

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list č.		č.	
Část A: OZNÁMENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-206	
Komu:	TEPVOS, spol. s r.o.	Datum:	22. 10. 2014
Odesláno/			
	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.06 STOKY N-2, V-13	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny:			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí oznámení změny je:			
1) Rekapitulace kalkulace 2) Propočet nejvyššího cenového dopadu změny – celková bilance 3) Zápis v deníku více / méně prací a stavebním deníku			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro fyzické provedení změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
„Sdružení pro Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV“ Pobožní 567/73 186 00 Píseň		AQUA PROCON s.r.o. divize Praha Dukelských hrdinů 12 170 00 Praha 7, ČR DIČ: CZ46964371	
Za správce stavby: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí - nesouhlasí 22. 10. 2014 Datum:	
ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV SPRÁVCE STAVBY d plus - projektová a inženýrská s.s. Jeremenkova 28, 772 00 Olomouc			

Rekapitulace					
--------------	--	--	--	--	--

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.06 STOKY N-2, V-13	Celková bilance	-157 450,41 Kč	41 033,55 Kč	-116 416,86 Kč
CELKEM		-157 450,41 Kč	41 033,55 Kč	-116 416,86 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				4 852 477,59
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				4 852 477,59
			SO 1.06 STOKY N-2, V-13				4 852 477,59
			STOKY				3 605 400,15
			Zemní práce				1 558 862,83
1.06 - 1		z	Cerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích újmek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	29 589,90	29 589,90
1.06 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	8,400	311,80	2 619,12
1.06 - 2	1A-93	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.06 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	19,200	252,10	4 840,32
1.06 - 4		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	73,700	59,70	4 399,89
1.06 - 4	1A-65	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-6,091	59,70	-363,63
1.06 - 4	1A-83	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,454	59,70	27,10
1.06 - 4	1A-83	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,492	59,70	-148,77
1.06 - 4	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,968	59,70	-236,88
1.06 - 5		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	139,068	39,80	5 534,91
1.06 - 5	1A-83	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	78,177	39,80	3 111,44
1.06 - 5	1A-93	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,320	39,80	171,94
1.06 - 5	1A-206	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-13,409	39,80	-533,68
1.06 - 6		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	63,068	1 725,00	108 791,78
1.06 - 7		z	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu a s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	79,645	110,10	8 768,87
1.06 - 7	1A-82	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-44,518	110,10	-4 901,48
1.06 - 7	1A-82	v	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	14,981	110,10	1 649,41
1.06 - 7	1A-83	v	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	4,390	110,10	482,28
1.06 - 7	1A-83	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-16,954	110,10	-1 866,64
1.06 - 7	1A-206	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-2,272	110,10	-250,15
1.06 - 8		z	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu a s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	5,084	809,40	4 114,75
1.06 - 8	1A-82	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-2,842	809,40	-2 299,99
1.06 - 8	1A-82	v	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	25,379	809,40	20 541,76
1.06 - 8	1A-83	v	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	0,280	809,40	226,31
1.06 - 8	1A-83	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-1,082	809,40	-875,77
1.06 - 8	1A-206	m	Hloubení zapážených jam v hl. tr. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-1,623	809,40	-1 313,66
1.06 - 9		z	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	1 110,355	102,20	113 478,27
1.06 - 9	1A-65	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	-30,398	102,20	-3 108,47
1.06 - 9	1A-82	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	-798,582	102,20	-81 615,08
1.06 - 9	1A-82	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	245,757	102,20	25 116,37
1.06 - 9	1A-83	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	69,108	102,20	7 062,63
1.06 - 9	1A-83	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	-94,951	102,20	-9 703,99
1.06 - 9	1A-93	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	110,500	102,20	11 293,10
1.06 - 9	1A-206	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 1-4 zapážených	m3	-37,025	102,20	-3 793,96
1.06 - 10		z	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	70,874	942,10	66 770,11
1.06 - 10	1A-82	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	-50,973	942,10	-48 021,66
1.06 - 10	1A-82	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	434,233	942,10	409 090,91
1.06 - 10	1A-83	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	4,411	942,10	4 155,60
1.06 - 10	1A-83	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	-6,061	942,10	-5 710,07
1.06 - 10	1A-93	v	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	7,060	942,10	6 651,23
1.06 - 10	1A-206	m	Hloubení rýh s úrovním dna do 200 cm v hl. tr. 5-7 zapážených	m3	-27,812	942,10	-26 201,69
1.06 - 11		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	1 331,704	33,20	44 212,59
1.06 - 11	1A-83	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	131,850	33,20	4 377,42
1.06 - 11	1A-83	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-67,608	33,20	-2 244,59
1.06 - 11	1A-93	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	231,520	33,20	7 686,46
1.06 - 11	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-98,494	33,20	-3 270,00
1.06 - 12		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	395,084	106,20	41 957,88
1.06 - 12	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	-23,910	106,20	-2 539,24
1.06 - 13		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 331,704	9,30	12 384,85
1.06 - 13	1A-83	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	131,850	9,30	1 226,21
1.06 - 13	1A-83	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-67,608	9,30	-628,75
1.06 - 13	1A-93	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	231,520	9,30	2 153,14
1.06 - 13	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-98,494	9,30	-915,99
1.06 - 14		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	395,084	26,50	10 469,72
1.06 - 14	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	-23,910	26,50	-633,62
1.06 - 15		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	102,010	106,20	10 833,41
1.06 - 15	1A-83	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	-225,650	106,20	-23 964,03
1.06 - 15	1A-206	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	123,641	106,20	13 130,67

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	M	Plošná míra	Jednotková cena za m2	Celková cena zadání
1.06 - 16		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	102,010	26,50	2 703,25
1.06 - 16	1A-83	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	-225,650	26,50	-5 979,73
1.06 - 16	1A-206	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	123,641	26,50	3 276,49
1.06 - 17		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	457,977	2,70	1 236,54
1.06 - 17	1A-85	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-16,718	2,70	-45,14
1.06 - 17	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-476,352	2,70	-1 286,15
1.06 - 17	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	147,317	2,70	397,76
1.06 - 17	1A-83	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	41,525	2,70	112,12
1.06 - 17	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-53,647	2,70	-144,85
1.06 - 17	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	60,770	2,70	164,08
1.06 - 17	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-9,736	2,70	-26,29
1.06 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	214,388	5,30	1 136,26
1.06 - 18	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-9,579	5,30	-50,77
1.06 - 18	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-12,395	5,30	-65,69
1.06 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	29,233	4,00	116,93
1.06 - 19	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-30,406	4,00	-121,62
1.06 - 19	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	259,681	4,00	1 038,72
1.06 - 19	1A-83	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,650	4,00	10,60
1.06 - 19	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	3,880	4,00	15,52
1.06 - 19	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-16,040	4,00	-64,16
1.06 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	63,068	8,00	504,54
1.06 - 20	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,817	8,00	-30,54
1.06 - 21		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	13,684	5,30	72,53
1.06 - 21	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-4,036	5,30	-21,39
1.06 - 21	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-0,584	5,30	-3,10
1.06 - 22		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	73,700	33,20	2 446,84
1.06 - 22	1A-65	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,091	33,20	-202,22
1.06 - 22	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,092	33,20	-135,85
1.06 - 23		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	486,000	79,60	38 685,62
1.06 - 23	1A-65	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-30,396	79,60	-2 419,52
1.06 - 23	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	8,290	79,60	659,88
1.06 - 23	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-28,075	79,60	-2 234,77
1.06 - 24		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	703,999	345,00	242 879,72
1.06 - 24	1A-65	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	62,603	345,00	21 595,04
1.06 - 24	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-843,100	345,00	-290 869,50
1.06 - 24	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	260,738	345,00	89 954,61
1.06 - 24	1A-83	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	71,476	345,00	24 659,22
1.06 - 24	1A-83	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-113,057	345,00	-39 004,67
1.06 - 24	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	102,220	345,00	35 265,90
1.06 - 24	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-14,920	345,00	-5 112,90
1.06 - 25		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	63,068	345,00	21 758,36
1.06 - 25	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,817	345,00	-1 318,87
1.06 - 26		z	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	75,957	345,00	26 205,30
1.06 - 26	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-53,815	345,00	-18 566,18
1.06 - 26	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	459,612	345,00	158 566,14
1.06 - 26	1A-83	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	4,691	345,00	1 618,40
1.06 - 26	1A-83	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-7,143	345,00	-2 454,34
1.06 - 26	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	7,060	345,00	2 435,70
1.06 - 26	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytkového výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poslatku z skládky	m3	-29,435	345,00	-10 155,08
1.06 - 27		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	931,193	108,80	101 313,77
1.06 - 27	1A-85	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-30,396	108,80	-3 307,08
1.06 - 27	1A-83	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - sondy	m3	3,000	108,80	326,40
1.06 - 27	1A-83	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,367	108,80	2 868,73
1.06 - 27	1A-83	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-81,157	108,80	-8 829,86
1.06 - 27	1A-93	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,780	108,80	9 550,46
1.06 - 27	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-56,694	108,80	-6 168,31
1.06 - 28		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	763,820	8,00	6 110,56
1.06 - 28	1A-65	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-60,910	8,00	-487,28
1.06 - 28	1A-83	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	4,540	8,00	36,32
1.06 - 28	1A-83	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-24,920	8,00	-199,36
1.06 - 28	1A-206	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-41,307	8,00	-330,46
1.06 - 29		z	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	737,000	37,20	27 416,40
1.06 - 29	1A-65	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-60,910	37,20	-2 265,85
1.06 - 29	1A-83	v	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	4,540	37,20	168,89
1.06 - 29	1A-83	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-24,920	37,20	-927,02

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	Mj	Nákladní sazba	Informační cena zařazení	Celková cena zadání
1.06 - 29	1A-206	m	Kozproštění omíčky, rovinná, tl. do 10 cm vč. osaz. travním kamenivem	m2	-39,684	37,20	-1 476,24
1.06 - 30		z	Vhodný zásypový materiál pro statní a krajské komunikace	T	324,568	159,20	51 671,21
1.06 - 30	1A-65	v	Vhodný zásypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle	T	54,762	159,20	8 718,11
1.06 - 30	1A-206	m	Vhodný zásypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle	T	-22,957	159,20	-3 654,75
1.06 - 31		z	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle TP146	T	269,973	159,20	42 979,70
1.06 - 31	1A-83	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle TP146	T	39,708	159,20	6 321,13
1.06 - 31	1A-83	m	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle TP146	T	-42,102	159,20	-6 702,61
1.06 - 31	1A-93	v	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle TP146	T	99,930	159,20	15 908,86
1.06 - 31	1A-206	m	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná užší část zemin z výkonu a rozkladu dle TP146	T	-22,242	159,20	-3 540,93
1.06 - 32		z	Štěrkodř, kamenivo 0-63	T	231,456	278,60	64 483,56
1.06 - 32	1A-65	v	Štěrkodř, kamenivo 0-63	T	51,673	278,60	14 396,10
1.06 - 32	1A-93	v	Štěrkodř, kamenivo 0-63	T	47,560	278,60	13 250,22
1.06 - 32	1A-206	m	Štěrkodř, kamenivo 0-63	T	-18,667	278,60	-5 200,63
1.06 - 33		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	126,135	63,70	8 034,82
1.06 - 33	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-7,634	63,70	-486,29
1.31 - 280	1A-82	v	Vhodný zásypový materiál pro násypy	m3	525,450	318,50	167 355,83
132202202	1A-83	v	Odstranění vrstvy s přes 0,00 do 2000 mm ročními nebo prům. náhledem v povodňových horních tř. 3. řádu	m3	3,000	722,00	2 166,00
			Přípravné a přídružené práce				88 737,77
1.06 - 34		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	249,498	19,90	4 965,01
1.06 - 34	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	134,192	19,90	2 670,42
1.06 - 34	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	26,460	19,90	526,55
1.06 - 34	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-8,400	19,90	-167,16
1.06 - 34	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	51,270	19,90	1 020,27
1.06 - 34	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. těžené tl. 20 cm	m2	-27,417	19,90	-545,60
1.06 - 35		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	249,498	23,90	5 963,00
1.06 - 35	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	134,192	23,90	3 207,19
1.06 - 35	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	26,460	23,90	632,39
1.06 - 35	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-8,400	23,90	-200,76
1.06 - 35	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	51,270	23,90	1 225,35
1.06 - 35	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-27,417	23,90	-655,27
1.06 - 36		z	Výhranění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	200,170	119,40	23 900,30
1.06 - 36	1A-83	m	Výhranění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	0,000	119,40	
1.06 - 36	1A-83	m	Výhranění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	0,000	119,40	
1.06 - 36	1A-206	m	Výhranění obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	-12,114	119,40	-1 446,41
1.06 - 37		z	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	118,512	139,30	16 508,67
1.06 - 37	1A-65	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	93,937	139,30	13 095,35
1.06 - 37	1A-83	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	19,051	139,30	2 653,80
1.06 - 37	1A-83	m	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	-6,048	139,30	-842,49
1.06 - 37	1A-93	v	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	24,360	139,30	3 393,35
1.06 - 37	1A-206	m	Vodorovná doprava sutě po suchu na skládku vč. uložení	t	-15,119	139,30	-2 106,08
1.06 - 38		z	Poplatek za skládku stavební sutě	t	118,512	63,70	7 549,19
1.06 - 38	1A-65	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	93,937	63,70	5 983,78
1.06 - 38	1A-83	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	19,051	63,70	1 213,55
1.06 - 38	1A-83	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-6,048	63,70	-385,26
1.06 - 38	1A-93	v	Poplatek za skládku stavební sutě	t	24,360	63,70	1 551,73
1.06 - 38	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-15,119	63,70	-963,98
			Přípravné a přídružené práce - živice				244 238,41
1.06 - 39		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	117,548	99,50	11 696,04
1.06 - 39	1A-65	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	134,192	99,50	13 352,10
1.06 - 39	1A-83	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,000	99,50	
1.06 - 39	1A-83	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,000	99,50	
1.06 - 39	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-15,235	99,50	-1 515,88
1.06 - 40		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	249,498	73,00	18 213,36
1.06 - 40	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	134,192	73,00	9 796,02
1.06 - 40	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	26,460	73,00	1 931,58
1.06 - 40	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	-8,400	73,00	-613,20
1.06 - 40	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	51,270	73,00	3 742,71
1.06 - 40	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl. 5 cm	m2	-27,417	73,00	-2 001,44
1.06 - 41		z	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	436,674	73,00	31 877,21
1.06 - 41	1A-65	v	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	167,537	73,00	12 230,20
1.06 - 41	1A-83	v	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	66,150	73,00	4 828,95
1.06 - 41	1A-83	m	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-15,400	73,00	-1 124,20
1.06 - 41	1A-93	v	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	98,100	73,00	7 015,30
1.06 - 41	1A-206	m	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-45,454	73,00	-3 318,14

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 42		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	311,352	92,90	28 924,60
1.06 - 42	1A-65	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	58,050	92,90	5 392,85
1.06 - 42	1A-83	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	44,100	92,90	4 096,89
1.06 - 42	1A-83	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	-23,040	92,90	-2 140,42
1.06 - 42	1A-93	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	84,640	92,90	7 863,06
1.06 - 42	1A-206	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zalam styč.spár asfaltovou zádlouhou a povrchem	m	-26,753	92,90	-2 571,15
1.06 - 43		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	281,352	79,60	22 395,62
1.06 - 43	1A-65	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	58,050	79,60	4 661,58
1.06 - 43	1A-83	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	44,100	79,60	3 510,36
1.06 - 43	1A-83	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-23,040	79,60	-1 833,98
1.06 - 43	1A-93	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	82,640	79,60	6 578,14
1.06 - 43	1A-206	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-26,695	79,60	-2 124,92
1.06 - 44		z	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	101,621	139,30	14 155,85
1.06 - 44	1A-65	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	65,563	139,30	9 132,93
1.06 - 44	1A-83	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	11,113	139,30	1 548,07
1.06 - 44	1A-83	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-2,856	139,30	-397,84
1.06 - 44	1A-93	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	17,330	139,30	2 414,07
1.06 - 44	1A-206	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-11,667	139,30	-1 625,21
1.06 - 45		z	Poplatek za recyklaci	t	101,621	106,20	10 792,18
1.06 - 45	1A-65	v	Poplatek za recyklaci	t	65,563	106,20	6 962,79
1.06 - 45	1A-83	v	Poplatek za recyklaci	t	11,113	106,20	1 180,22
1.06 - 45	1A-83	m	Poplatek za recyklaci	t	-2,856	106,20	-303,31
1.06 - 45	1A-93	v	Poplatek za recyklaci	t	17,330	106,20	1 840,45
1.06 - 45	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-11,667	106,20	-1 239,04
1.07 - 43	1A-97	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm	m2	164,000	73,00	13 432,00
1.07 - 46	1A-97	v	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	23,552	139,30	3 280,79
1.07 - 47	1A-97	v	Poplatek za recyklaci	t	23,552	106,20	2 501,22
			Podkladní a vedlejší konstrukce				111 733,70
1.06 - 46		z	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	59,243	477,70	28 300,19
1.06 - 46	1A-83	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	-4,934	477,70	-2 366,97
1.06 - 46	1A-83	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	4,653	477,70	2 222,74
1.06 - 46	1A-93	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	5,740	477,70	2 742,00
1.06 - 46	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	-3,916	477,70	-1 870,67
1.06 - 47		z	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	6,925	3 264,20	22 603,28
1.06 - 47	1A-93	v	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,280	3 264,20	913,98
1.06 - 48		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	24,590	185,80	4 568,82
1.06 - 48	1A-93	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	20,010	185,80	3 717,96
1.06 - 49		z	Žlab kabelový prelabnkovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	62,200	371,50	23 107,30
1.06 - 50		z	Tratvovy 2 P V-C drenážních trubek, lože a dosyp štěrkopiskem, trubky d.100 mm, vč.zem. prací	m	309,040	79,60	24 599,58
1.06 - 50	1A-93	v	Tratvovy 2 P V-C drenážních trubek, lože a dosyp štěrkopiskem, trubky d.100 mm, vč.zem. prací	m	40,020	79,60	3 185,59
			Trubní vedení				1 584 642,98
1.06 - 51		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	22,200	238,80	5 301,36
1.06 - 52		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	237,660	252,10	59 914,09
1.06 - 52	1A-93	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	40,020	252,10	10 099,04
1.06 - 53		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	49,180	291,90	14 355,64
1.06 - 53	1A-83	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-27,410	291,90	-8 000,98
1.06 - 53	1A-83	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	25,840	291,90	7 542,70
1.06 - 54		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet DN do 300, vodor. vč. utěpění koncov potrubí	m	259,860	45,10	11 719,69
1.06 - 54	1A-93	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet DN do 300, vodor. vč. utěpění koncov potrubí	m	40,020	45,10	1 804,90
1.06 - 55		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet DN do 400, vodor. vč. utěpění koncov potrubí	m	49,180	66,30	3 260,63
1.06 - 55	1A-83	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet DN do 400, vodor. vč. utěpění koncov potrubí	m	-27,410	66,30	-1 817,28
1.06 - 55	1A-83	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sachet DN do 400, vodor. vč. utěpění koncov potrubí	m	25,840	66,30	1 713,19
1.06 - 56		z	Kamerové zkoušky	m	309,040	69,00	21 323,76
1.06 - 56	1A-83	m	Kamerové zkoušky	m	-27,410	69,00	-1 891,29
1.06 - 56	1A-83	v	Kamerové zkoušky	m	25,840	69,00	1 782,96
1.06 - 56	1A-93	v	Kamerové zkoušky	m	40,020	69,00	2 761,38
1.06 - 57		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	143,168	2 773,20	397 034,33
1.06 - 57	1A-93	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	17,110	2 773,20	47 449,45
1.06 - 58		z	Opadnutí sačnic 1.2 - atypické spauštění pro DN400, vyska vstupu 7.40m, popolí šachty z C30/37 Y41 vč.úř. rozměr	kpl	1,000	365 428,30	365 428,30
1.06 - 58	1A-83	m	Opadnutí sačnic 1.2 - atypické spauštění pro DN400, vyska vstupu 7.40m, popolí šachty z C30/37 Y41 vč.úř. rozměr	kpl	-1,000	365 428,30	-365 428,30
1.06 - 59		z	Sačnica prelabnkovaná z betonových člců pro DN 250 a vyska vstupu 3.0 m vč.úř. a zhlaví šachty	kus	1,000	18 523,50	18 523,50
1.06 - 60		z	Sačnica prelabnkovaná z betonových člců pro DN 300 a 400 vč.úř. a zhlaví šachty	kus	14,000	20 567,00	287 938,00

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 60	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.06 - 61	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.06 - 62		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	23 194,20	23 194,20
1.06 - 63		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	2,000	25 715,30	51 430,60
1.06 - 64		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	22 816,00	22 816,00
1.06 - 65		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	25 715,30	25 715,30
1.06 - 66		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	5 068,80	5 068,80
1.06 - 67	1A-93	m	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	82 931,30	82 931,30
1.06 - 68		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	m3	3,768	1 738,20	6 549,54
1.06 - 69		z	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	m	22,533	825,30	18 596,48
1.06 - 70	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	m	40,630	1 130,50	45 932,22
1.06 - 71	1A-93	m	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	m	49,918	2 002,30	99 950,21
1.06 - 72	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	m	-27,410	2 002,30	-54 883,04
1.11.1 - 65	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
1A83-1	1A-93	v	šachta přetlakovávací z betonových dnů pro DN 300 a 400	klp	2,000	10 074,96	20 149,92
			Bourání konstrukcí				37 184,46
1.06 - 71		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	5,000	411,30	2 056,50
1.06 - 72		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	m	147,000	238,80	35 103,60
1.06 - 73		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	t	0,120	139,30	16,72
1.06 - 74		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	t	0,120	63,70	7,64
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				498 767,91
			Zemní práce				285 518,89
1.06 - 75		z	Čerpaní vody, včetně zařazení potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpaních linek a potrubí, zařazení	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.06 - 75	1A-12b	m	Čerpaní vody, včetně zařazení potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpaních linek a potrubí, zařazení	m3	0,036	13 136,30	459,77
1.06 - 75	1A-206	m	Čerpaní vody, včetně zařazení potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpaních linek a potrubí, zařazení	kpl	-0,041	13 136,30	-538,59
1.06 - 76		z	Sejmутí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	2,201	59,70	131,39
1.06 - 76	1A-12b	m	Sejmутí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	-0,442	59,70	-26,38
1.06 - 76	1A-93	v	Sejmутí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	0,360	59,70	21,49
1.06 - 76	1A-206	m	Sejmутí omíčky s přemístěním do 50 m	m3	-0,085	59,70	-5,07
1.06 - 77		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,529	1 725,00	2 637,35
1.06 - 77	1A-206	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,061	1 725,00	-105,23
1.06 - 78		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	222,656	102,20	22 755,39
1.06 - 78	1A-12b	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	-38,023	102,20	-3 885,90
1.06 - 78	1A-82	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	-222,656	102,20	-22 755,39
1.06 - 78	1A-82	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	86,457	102,20	8 835,88
1.06 - 78	1A-93	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	11,640	102,20	1 189,61
1.06 - 78	1A-206	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 1-4 zapázaných i	m3	-2,400	102,20	-245,28
1.06 - 79		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	14,212	942,10	13 389,22
1.06 - 79	1A-12b	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	-2,426	942,10	-2 285,63
1.06 - 79	1A-82	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	-14,212	942,10	-13 389,22
1.06 - 79	1A-82	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	150,411	942,10	141 702,30
1.06 - 79	1A-93	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	0,740	942,10	697,16
1.06 - 79	1A-206	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tl. 5-7 zapázaných i	m3	-5,950	942,10	-5 605,50
1.06 - 80		z	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	458,872	33,20	15 234,55
1.06 - 80	1A-12b	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-78,306	33,20	-2 599,76
1.06 - 80	1A-93	v	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	22,240	33,20	738,37
1.06 - 80	1A-206	m	Pažení a rozepření stěn rýh hl. do 4m	m2	-16,100	33,20	-534,52
1.06 - 81		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	458,872	9,30	4 267,51
1.06 - 81	1A-12b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-78,306	9,30	-728,25
1.06 - 81	1A-93	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	22,240	9,30	206,83
1.06 - 81	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-16,100	9,30	-149,73
1.06 - 82		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	122,461	2,70	330,64
1.06 - 82	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-20,903	2,70	-56,45
1.06 - 82	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-122,461	2,70	-330,64
1.06 - 82	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	47,551	2,70	128,39
1.06 - 82	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,410	2,70	17,31
1.06 - 82	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-1,320	2,70	-3,56
1.06 - 83		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	7,817	4,00	31,27
1.06 - 83	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,339	4,00	-5,35
1.06 - 83	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-7,817	4,00	-31,27
1.06 - 83	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	82,726	4,00	330,90
1.06 - 83	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,400	4,00	1,60

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	Mj	Hrubá cena	Jednotková cena zadání	Jednotková cena zadání
1.06 - 83	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-3,200	4,00	-12,80
1.06 - 84		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,529	8,00	12,23
1.06 - 84	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	0,053	8,00	0,42
1.06 - 84	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,060	8,00	-0,48
1.06 - 85		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,201	33,20	73,07
1.06 - 85	1A-12b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,442	33,20	-14,67
1.06 - 85	1A-82	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,201	33,20	-73,07
1.06 - 85	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,360	33,20	11,95
1.06 - 85	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,082	33,20	69,12
1.06 - 86		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	142,287	79,60	11 326,02
1.06 - 86	1A-12b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-26,445	79,60	-2 105,00
1.06 - 86	1A-82	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-142,287	79,60	-11 326,02
1.06 - 86	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	8,080	79,60	643,17
1.06 - 86	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	28,355	79,60	2 257,85
1.06 - 87		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	208,443	345,00	71 912,97
1.06 - 87	1A-12b	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-139,652	345,00	-48 180,08
1.06 - 87	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	-208,443	345,00	-71 912,97
1.06 - 87	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	86,457	345,00	29 827,60
1.06 - 87	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	3,560	345,00	1 228,20
1.06 - 87	1A-206	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení	m3	64,636	345,00	22 299,42
1.06 - 88		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	1,529	345,00	527,47
1.06 - 88	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,080	345,00	-20,70
1.06 - 89		z	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	14,212	345,00	4 903,17
1.06 - 89	1A-12b	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-2,426	345,00	-837,00
1.06 - 89	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-14,212	345,00	-4 903,17
1.06 - 89	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	150,411	345,00	51 891,83
1.06 - 89	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	0,740	345,00	255,30
1.06 - 89	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení	m3	-5,950	345,00	-2 052,75
1.06 - 90		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	180,567	108,80	19 645,66
1.06 - 90	1A-12b	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,117	108,80	-3 711,90
1.06 - 90	1A-93	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,070	108,80	1 095,62
1.06 - 90	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,260	108,80	-681,09
1.06 - 91		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,728	106,20	1 776,55
1.06 - 91	1A-206	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-0,670	106,20	-71,15
1.06 - 92		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	31,440	8,00	251,52
1.06 - 92	1A-12b	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-6,243	8,00	-49,94
1.06 - 92	1A-93	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,600	8,00	28,80
1.06 - 92	1A-206	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,150	8,00	-9,20
1.06 - 93		z	Rozprostření omnice, rovinná, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	22,008	37,20	818,70
1.06 - 93	1A-12b	m	Rozprostření omnice, rovinná, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-4,396	37,20	-163,53
1.06 - 93	1A-93	v	Rozprostření omnice, rovinná, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	3,600	37,20	133,92
1.06 - 93	1A-206	m	Rozprostření omnice, rovinná, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-0,650	37,20	-24,12
1.06 - 94		z	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	25,715	159,20	4 093,89
1.06 - 94	1A-12b	m	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	-5,134	159,20	-817,40
1.06 - 94	1A-206	m	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	-0,820	159,20	-130,54
1.06 - 95		z	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	23,044	159,20	3 668,56
1.06 - 95	1A-12b	m	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	-4,646	159,20	-739,60
1.06 - 95	1A-93	v	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	2,560	159,20	407,55
1.06 - 95	1A-206	m	Vhodný zásypový materiál pro stavbu krajské komunikace podle TP146 vzhledně užděná zeminy z výkopů a revulsií dle TP146	T	-0,840	159,20	-133,73
1.06 - 96		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	31,037	205,70	6 384,35
1.06 - 96	1A-206	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,240	205,70	-255,07
1.06 - 97		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	22,264	278,60	6 202,86
1.06 - 97	1A-12b	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-4,468	278,60	-1 244,34
1.06 - 97	1A-93	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	1,110	278,60	309,25
1.06 - 97	1A-206	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-0,750	278,60	-208,95
1.06 - 98	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,120	63,70	-7,64
1.06 - 98		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,058	63,70	194,78
			Přípravné a přidružené práce				
1.06 - 100		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,000	19,90	477,60
1.06 - 100	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-4,815	19,90	-95,82
1.06 - 100	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,200	19,90	23,88
1.06 - 100	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-0,820	19,90	-16,32
1.06 - 101		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	44,400	23,90	1 061,16
1.06 - 101	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-8,877	23,90	-212,16
1.06 - 101	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,200	23,90	28,68

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 101	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	-1,470	23,90	-35,13
1.06 - 102		z	výtvarní obrub chodníkových včetně odvozu na mezioleponi a	m	44,240	119,40	5 282,26
1.06 - 102	1A-93	v	výtvarní obrub chodníkových včetně odvozu na mezioleponi a	m	3,000	119,40	358,20
1.06 - 102	1A-206	m	výtvarní obrub chodníkových včetně odvozu na mezioleponi a	m	-1,880	119,40	-224,47
1.06 - 103		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	21,498	139,30	2 994,67
1.06 - 103	1A-12b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-4,300	139,30	-598,99
1.06 - 103	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,570	139,30	79,40
1.06 - 103	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,710	139,30	-98,90
1.06 - 104		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,498	63,70	1 369,42
1.06 - 104	1A-12b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-4,300	63,70	-273,91
1.06 - 104	1A-93	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,570	63,70	36,31
1.06 - 104	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,710	63,70	-45,23
1.06 - 99	1A-206	m	Kožebrání zamk. dráhy pro pesť kom. bez odvozu suti mater. ke	m2	-0,820	70,30	-57,65
1.06 - 99		z	Kožebrání zamk. dráhy pro pesť kom. bez odvozu suti mater. ke	m2	20,400	70,30	1 434,12
			Přípravné a přidružené práce - živice				13 123,21
1.06 - 105		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	24,000	92,90	2 229,60
1.06 - 105	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-4,815	92,90	-447,31
1.06 - 105	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	1,200	92,90	111,48
1.06 - 105	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-0,820	92,90	-76,18
1.06 - 106		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	13,200	99,50	1 313,40
1.06 - 106	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,635	99,50	-262,18
1.06 - 106	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,420	99,50	-41,79
1.06 - 107		z	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	44,000	73,00	3 212,00
1.06 - 107	1A-12b	m	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-8,818	73,00	-643,71
1.06 - 107	1A-93	v	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	2,200	73,00	160,60
1.06 - 107	1A-206	m	Frézování krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5 cm	m2	-1,430	73,00	-104,77
1.06 - 108		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styč. spar	m	40,000	92,90	3 716,00
1.06 - 108	1A-12b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styč. spar	m	-8,028	92,90	-745,62
1.06 - 108	1A-93	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styč. spar	m	2,000	92,90	185,80
1.06 - 108	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styč. spar	m	-1,380	92,90	-126,34
1.06 - 109		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	40,000	79,60	3 184,00
1.06 - 109	1A-12b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-8,028	79,60	-638,87
1.06 - 109	1A-93	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,000	79,60	159,20
1.06 - 109	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-1,380	79,60	-108,26
1.06 - 110		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	10,373	139,30	1 444,99
1.06 - 110	1A-12b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-2,074	139,30	-288,91
1.06 - 110	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,400	139,30	55,72
1.06 - 110	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,348	139,30	-48,48
1.06 - 111		z	Poplatek za recyklaci	t	10,373	106,20	1 101,63
1.06 - 111	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-0,348	106,20	-36,96
1.06 - 111	1A-12b	m	Poplatek za recyklaci	t	-2,074	106,20	-220,28
1.06 - 111	1A-93	v	Poplatek za recyklaci	t	0,400	106,20	42,48
			Podkladní a vedlejší konstrukce				25 315,57
1.06 - 112		z	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	7,584	477,70	3 622,88
1.06 - 112	1A-12b	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-1,510	477,70	-721,33
1.06 - 112	1A-93	v	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	0,480	477,70	229,30
1.06 - 112	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	-1,090	477,70	-520,69
1.06 - 113		z	Desky podklad. pod potrubí a šachty C12/15 tl. 10cm	m3	7,584	3 264,20	24 755,69
1.06 - 113	1A-12b	m	Desky podklad. pod potrubí a šachty C12/15 tl. 10cm	m3	-1,510	3 264,20	-4 928,94
1.06 - 113	1A-93	v	Desky podklad. pod potrubí a šachty C12/15 tl. 10cm	m3	0,480	3 264,20	1 566,82
1.06 - 113	1A-206	m	Desky podklad. pod potrubí a šachty C12/15 tl. 10cm	m3	-1,090	3 264,20	-3 557,98
1.06 - 114		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	31,600	185,80	5 871,28
1.06 - 114	1A-206	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,090	185,80	-202,52
1.06 - 114	1A-12b	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-6,300	185,80	-1 170,54
1.06 - 114	1A-93	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	2,000	185,80	371,60
			Trubní vedení				182 074,60
1.06 - 115		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	63,200	245,50	15 515,60
1.06 - 115	1A-12b	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-12,600	245,50	-3 093,30
1.06 - 115	1A-93	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	4,000	245,50	982,00
1.06 - 115	1A-206	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-2,500	245,50	-613,75
1.06 - 116		z	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	16,000	277,30	4 436,80
1.06 - 116	1A-12b	m	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	-3,000	277,30	-831,90
1.06 - 117		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	32,000	195,10	6 243,20

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 117	1A-12b	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. příř. kr. DN 150	kus	-6,000	185,10	-1 170,60
1.06 - 117	1A-93	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. příř. kr. DN 150	kus	2,000	185,10	380,20
1.06 - 118		z	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vc.sacnet DN 60 200, vodu, vč. utěsnění konců potrubí	m	63,200	39,80	2 515,36
1.06 - 118	1A-12b	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vc.sacnet DN 60 200, vodu, vč. utěsnění konců potrubí	m	-12,600	39,80	-501,48
1.06 - 118	1A-93	v	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vc.sacnet DN 60 200, vodu, vč. utěsnění konců potrubí	m	4,000	39,80	159,20
1.06 - 118	1A-206	m	Zkouška těsnosti kanalizace potrubí vc.sacnet DN 60 200, vodu, vč. utěsnění konců potrubí	m	-2,500	39,80	-99,50
1.06 - 119		z	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	3,000	1 791,30	5 373,90
1.06 - 119	1A-12b	m	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	-1,000	1 791,30	-1 791,30
1.06 - 120		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	18,624	2 773,20	51 647,24
1.06 - 120	1A-12b	m	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	-3,527	2 773,20	-9 780,24
1.06 - 120	1A-93	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	1,130	2 773,20	3 133,72
1.06 - 121		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	3,000	11 477,70	34 433,10
1.06 - 122		z	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	13,000	1 924,00	25 012,00
1.06 - 122	1A-12b	m	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	-5,000	1 924,00	-9 620,00
1.06 - 122	1A-93	v	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	1,000	1 924,00	1 924,00
1.06 - 123		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	64,148	337,00	21 617,88
1.06 - 123	1A-12b	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-12,793	337,00	-4 311,24
1.06 - 123	1A-93	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	4,000	337,00	1 368,22
1.06 - 123	1A-206	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-2,536	337,00	-855,14
1.06 - 124		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	26,390	388,80	10 260,43
1.06 - 124	1A-12b	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	-10,150	388,80	-3 946,32
1.06 - 124	1A-93	v	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	2,030	388,80	789,26
1.06 - 125		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	3,045	398,10	1 212,21
1.06 - 125	1A-12b	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	2,035	398,10	810,13
1.06 - 126		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	3,045	388,80	1 183,90
1.06 - 126	1A-12b	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	2,035	388,80	791,21
1.06 - 127		z	Odbočka kam. jednod. DN 250/150	kus	3,045	1 608,20	4 896,97
1.06 - 127	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 250/150	kus	-1,015	1 608,20	-1 632,32
1.06 - 128		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	12,180	2 062,00	25 115,16
1.06 - 128	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-1,010	2 062,00	-2 082,62
1.06 - 128	1A-93	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	1,010	2 062,00	2 082,62
1.06 - 129		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	1,015	3 420,70	3 472,01
1.06 - 129	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	-1,015	3 420,70	-3 472,01
837371221	1A-93	v	Montáž tvar. kamenin. odboč. příř. kroužek. DN 300	ks	1,000	510,00	510,00
			Bourání konstrukci				1 248,52
1.06 - 130		z	Vybourání kanál.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,000	411,30	1 233,90
1.06 - 131		z	Vyborovna oprava vybouraných míst po suchu na skádce vč. uložení	t	0,072	139,30	10,03
1.06 - 132		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,072	63,70	4,59
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				313 690,81
			Komunikace				313 690,81
1.06 - 133		z	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	142,750	119,40	17 044,35
1.06 - 133	1A-12b	m	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,407	119,40	287,40
1.06 - 133	1A-93	v	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	26,460	119,40	3 159,32
1.06 - 133	1A-83	m	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-8,400	119,40	-1 002,96
1.06 - 133	1A-93	v	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	52,480	119,40	6 266,11
1.06 - 133	1A-206	m	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	119,40	-1 558,65
1.06 - 134		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	20,400	139,30	2 841,72
1.06 - 134	1A-12b	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-4,071	139,30	-567,09
1.06 - 134	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	0,000	139,30	
1.06 - 134	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	0,000	139,30	
1.06 - 134	1A-206	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-0,968	139,30	-137,63
1.06 - 135		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	142,750	159,20	22 725,80
1.06 - 135	1A-12b	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	2,407	159,20	383,19
1.06 - 135	1A-93	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	26,460	159,20	4 212,43
1.06 - 135	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-8,400	159,20	-1 337,28
1.06 - 135	1A-93	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	52,480	159,20	8 354,82
1.06 - 135	1A-206	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	159,20	-2 078,20
1.06 - 136		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	142,750	252,10	35 987,28
1.06 - 136	1A-12b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	2,407	252,10	606,80
1.06 - 136	1A-83	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	26,460	252,10	6 670,57
1.06 - 136	1A-83	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-8,400	252,10	-2 117,64
1.06 - 136	1A-93	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	52,480	252,10	13 230,21
1.06 - 136	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-13,054	252,10	-3 280,91
1.06 - 137		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	142,750	29,20	4 168,30

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	m2	Podklad cena	Realizační cena asfalt	Celková cena zadání
1.06 - 137	1A-12b	m	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	2,407	29,20	70,28
1.06 - 137	1A-83	v	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	26,460	29,20	772,63
1.06 - 137	1A-83	m	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	-8,400	29,20	-245,28
1.06 - 137	1A-83	v	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	52,480	29,20	1 532,42
1.06 - 137	1A-206	m	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	-13,054	29,20	-381,18
1.06 - 138		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	232,850	26,50	6 170,53
1.06 - 138	1A-12b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,408	26,50	90,31
1.06 - 138	1A-83	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	66,150	26,50	1 752,98
1.06 - 138	1A-83	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-21,000	26,50	-556,50
1.06 - 138	1A-83	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	98,300	26,50	2 604,85
1.06 - 138	1A-206	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-22,980	26,50	-608,97
1.06 - 139		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	232,850	272,00	63 335,20
1.06 - 139	1A-12b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,408	272,00	926,98
1.06 - 139	1A-83	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	66,150	272,00	17 992,80
1.06 - 139	1A-83	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-21,000	272,00	-5 712,00
1.06 - 139	1A-83	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	98,300	272,00	26 737,60
1.06 - 139	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-22,980	272,00	-6 250,56
1.06 - 140		z	Kladení zamkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	20,400	464,40	9 473,76
1.06 - 141		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr. lože z B 12,5	m	92,870	192,40	17 868,19
1.06 - 141	1A-93	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr. lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20
1.06 - 142		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	92,870	79,60	7 392,45
1.06 - 142	1A-93	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
1.06 - 143		z	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	20,400	55,70	1 136,28
1.07 - 172	1A-87	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	184,000	26,50	4 876,00
1.07 - 173	1A-87	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	184,000	272,00	50 048,00
OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH							404 602,03
Komunikace							404 602,03
1.06 - 144		z	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	130,748	119,40	15 611,32
1.06 - 144	1A-12b	m	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1,454	119,40	173,60
1.06 - 144	1A-65	v	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	134,192	119,40	16 022,52
1.06 - 144	1A-206	m	Podklad ze šterkopisku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	119,40	-1 924,97
1.06 - 145		z	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	130,748	159,20	20 815,10
1.06 - 145	1A-12b	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1,454	159,20	231,46
1.06 - 145	1A-65	v	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	134,192	159,20	21 363,37
1.06 - 145	1A-206	m	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	159,20	-2 586,62
1.06 - 146		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	130,748	411,30	53 776,69
1.06 - 146	1A-12b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	1,454	411,30	597,99
1.06 - 146	1A-65	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	134,192	411,30	55 193,17
1.06 - 146	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-16,122	411,30	-6 630,98
1.06 - 147		z	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	130,748	29,20	3 817,84
1.06 - 147	1A-12b	m	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,454	29,20	42,45
1.06 - 147	1A-65	v	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	134,192	29,20	3 918,41
1.06 - 147	1A-206	m	Postřik živичný infiltr + posyp. asfalt 1,5 kg/m2	m2	-16,122	29,20	-479,76
1.06 - 148		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	247,824	26,50	6 567,34
1.06 - 148	1A-12b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,941	26,50	77,93
1.06 - 148	1A-65	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	167,537	26,50	4 439,73
1.06 - 148	1A-206	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-25,316	26,50	-670,87
1.06 - 149		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	247,824	278,60	69 043,79
1.06 - 149	1A-12b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,941	278,60	819,33
1.06 - 149	1A-65	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	167,537	278,60	46 675,81
1.06 - 149	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-25,316	278,60	-7 053,04
1.06 - 150		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	130,748	272,00	35 563,48
1.06 - 150	1A-12b	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,454	272,00	395,46
1.06 - 150	1A-65	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	134,192	272,00	36 590,22
1.06 - 150	1A-206	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-16,122	272,00	-4 385,18
1.06 - 151		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr. lože z B 12,5	m	151,540	192,40	29 156,30
1.06 - 151	1A-12b	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr. lože z B 12,5	m	-16,770	192,40	-3 226,55
1.06 - 152		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	151,540	79,60	12 082,56
1.06 - 152	1A-12b	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-16,770	79,60	-1 334,89
VŠEOBECNÉ POLOŽKY							30 016,69
3	1A-65	v	Realizační dokumentace	kpl	0,303	19 134,66	5 795,89
3	1A-82	v	Realizační dokumentace	kpl	0,534	19 134,66	10 217,91
3	1A-93	v	Realizační dokumentace	kpl	0,363	19 134,66	6 940,14
11	1A-65	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,303	5 887,59	1 783,35
11	1A-82	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,534	5 887,59	3 143,97

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
11	1A-93	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,363	5 887,59	2 135,43

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				-116 416,86
1.06 - 4	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,968	59,70	-236,89
1.06 - 5	1A-206	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-13,409	39,80	-533,68
1.06 - 7	1A-206	m	Hloubení zapážených jam v hor. 0-1-4 s rovinným dna do předepsaného profilu z přírodních materiálů	m3	-2,272	110,10	-250,15
1.06 - 8	1A-206	m	Hloubení zapážených jam v hor. 0-5-7 s rovinným dna do předepsaného profilu z přírodních materiálů	m3	-1,623	809,40	-1 313,66
1.06 - 9	1A-206	m	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapážených a rozepřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-37,025	102,20	-3 783,96
1.06 - 10	1A-206	m	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapážených a rozepřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-27,812	842,10	-26 201,69
1.06 - 11	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn ryh hl. do 4m	m2	-98,494	33,20	-3 270,00
1.06 - 12	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn ryh hl. do 8m	m2	-23,910	106,20	-2 539,24
1.06 - 13	1A-206	m	Odstranění pažení stěn ryh hl. do 4 m	m2	-98,494	9,30	-915,99
1.06 - 14	1A-206	m	Odstranění pažení stěn ryh hl. do 8 m	m2	-23,910	26,50	-633,62
1.06 - 15	1A-206	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	123,641	106,20	13 130,67
1.06 - 16	1A-206	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozeptění	m2	123,641	26,50	3 276,49
1.06 - 17	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-9,736	2,70	-26,28
1.06 - 18	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-12,335	5,30	-65,69
1.06 - 19	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-16,040	4,00	-64,16
1.06 - 20	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,817	8,00	-30,54
1.06 - 21	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-0,584	5,30	-3,10
1.06 - 22	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,092	33,20	-135,86
1.06 - 23	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	-28,075	79,60	-2 234,77
1.06 - 24	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodního poplatku za skládku	m3	-14,820	345,00	-5 112,90
1.06 - 25	1A-206	m	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč.uložení	m3	-3,817	345,00	-1 316,87
1.06 - 26	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodního poplatku za skládku	m3	-29,435	345,00	-10 155,08
1.06 - 27	1A-206	m	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	-66,694	108,80	-6 168,31
1.06 - 28	1A-206	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-41,307	8,00	-330,46
1.06 - 29	1A-206	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osev travním semennem	m2	-39,684	37,20	-1 476,24
1.06 - 30	1A-206	m	Vhodný zasypany materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, uhraděná užitková zemina z výkopů a seculků dle TP146,	T	-22,957	159,20	-3 654,75
1.06 - 31	1A-206	m	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP146, uhraděná užitková zemina z výkopů a seculků dle TP146	T	-22,242	159,20	-3 540,93
1.06 - 32	1A-206	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-18,667	278,60	-5 200,63
1.06 - 33	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-7,634	63,70	-486,29
1.06 - 34	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-27,417	19,90	-546,60
1.06 - 35	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.úrcené tl.20 cm	m2	-27,417	23,90	-655,27
1.06 - 36	1A-206	m	Vymazání otvorů chodníkových včetně úvozu na mezilepenci a zpev.	m	-12,114	119,40	-1 446,41
1.06 - 37	1A-206	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,119	139,30	-2 106,08
1.06 - 38	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-15,119	63,70	-963,08
1.06 - 39	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-15,235	98,50	-1 515,88
1.06 - 40	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl 5 cm	m2	-27,417	73,00	-2 001,44
1.06 - 41	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-45,454	73,00	-3 318,14
1.06 - 42	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zatu styc spár asfaltovou záplavkou a secesí	m	-28,753	92,90	-2 671,15
1.06 - 43	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-26,695	79,60	-2 124,92
1.06 - 44	1A-206	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-11,667	139,30	-1 625,21
1.06 - 45	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-11,667	106,20	-1 239,04
1.06 - 46	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopisků do 63 mm	m3	-3,916	477,70	-1 870,67
1.06 - 75	1A-206	m	Čerpaní vody, včetně zaplavení přebytečného počtu provozních a záložních čerpadel, zřízení čerpacích úmístí a potrubí, záložních	kpl	-0,041	13 136,30	-538,59
1.06 - 76	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,085	59,70	-5,07
1.06 - 77	1A-206	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,061	1 725,00	-105,23
1.06 - 78	1A-206	m	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor. 0-1-4 zapážených a rozepřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-2,400	102,20	-245,28
1.06 - 79	1A-206	m	Hloubení ryh šířky do 200 cm v hor. 0-5-7 zapážených a rozepřených s urovnáním dna do předepsaného profilu a	m3	-5,950	942,10	-5 605,50
1.06 - 80	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn ryh hl. do 4m	m2	-16,100	33,20	-534,52
1.06 - 81	1A-206	m	Odstranění pažení stěn ryh hl. do 4 m	m2	-16,100	9,30	-149,73
1.06 - 82	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-1,320	2,70	-3,56
1.06 - 83	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-3,200	4,00	-12,80
1.06 - 84	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,060	8,00	-0,48
1.06 - 85	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,082	33,20	69,12
1.06 - 86	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	28,365	79,60	2 257,85
1.06 - 87	1A-206	v	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodního poplatku za skládku	m3	64,636	345,00	22 299,42
1.06 - 88	1A-206	m	Vodorovné přemístění sutí na skládku vč.uložení	m3	-0,060	345,00	-20,70
1.06 - 89	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodního poplatku za skládku	m3	-5,950	345,00	-2 052,75
1.06 - 90	1A-206	m	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním	m3	-6,260	108,80	-681,09
1.06 - 91	1A-206	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-0,670	106,20	-71,15
1.06 - 92	1A-206	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,150	8,00	-9,20
1.06 - 93	1A-206	m	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osev travním semennem	m2	-0,850	37,20	-31,82
1.06 - 94	1A-206	m	Vhodný zasypany materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, uhraděná užitková zemina z výkopů a seculků dle TP146,	T	-0,820	159,20	-130,54
1.06 - 95	1A-206	m	Vhodný zasypany materiál pro místní komunikace podle TP146, uhraděná užitková zemina z výkopů a seculků dle TP146	T	-0,840	159,20	-133,73

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Střední sálem	Jednotková cena zařadit	Celková cena zadání
1.06 - 96	1A-206	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,240	205,70	-255,07
1.06 - 97	1A-206	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-0,750	278,60	-208,95
1.06 - 98	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,120	63,70	-7,64
1.06 - 100	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl 20 cm	m2	-0,820	19,90	-16,32
1.06 - 101	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	-1,470	23,90	-35,13
1.06 - 102	1A-206	m	výmění úrubu chodníkových včetně odvozu sutí materiálu na štěr. použit	m	-1,880	119,40	-224,47
1.06 - 103	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,710	139,30	-98,90
1.06 - 99	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,710	63,70	-45,23
1.06 - 105	1A-206	m	Odstranění základu pro pesť.kom.bez odvozu suti materiálu na štěr. použit	m2	-0,820	70,30	-57,85
1.06 - 106	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-0,820	92,90	-76,18
1.06 - 107	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,420	99,50	-41,79
1.06 - 108	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-1,490	73,00	-108,77
1.06 - 109	1A-206	m	Rezáni stávajícího živiceho krytu tl. do 5 cm zastr. styc. spár asfaltovou základu a posypem	m	-1,360	92,90	-126,34
1.06 - 110	1A-206	m	Rezáni stávajícího živiceho krytu tl. 5 - 10 cm	m	-1,360	79,60	-108,26
1.06 - 111	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,348	133,30	-46,48
1.06 - 112	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-0,348	106,20	-36,96
1.06 - 113	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,090	477,70	-520,69
1.06 - 114	1A-206	m	Desky podklad pod potrubí a šachty C12/15 tl 10cm	m3	-1,090	3 264,20	-3 557,98
1.06 - 115	1A-206	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,090	135,80	-202,52
1.06 - 118	1A-206	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-2,500	245,50	-613,75
1.06 - 123	1A-206	m	zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sáček DN do 200, vedoucí vč. utěpnění konecí potrubí	m	-2,500	39,80	-99,50
1.06 - 133	1A-206	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-2,538	337,00	-855,14
1.06 - 134	1A-206	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	119,40	-1 558,95
1.06 - 135	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-0,988	139,30	-137,83
1.06 - 136	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	159,20	-2 078,20
1.06 - 137	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-13,054	252,10	-3 290,91
1.06 - 138	1A-206	m	Postřik živický infilr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-13,054	29,20	-381,18
1.06 - 139	1A-206	m	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-22,980	26,50	-608,97
1.06 - 144	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-22,980	272,00	-6 250,56
1.06 - 145	1A-206	m	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	119,40	-1 924,97
1.06 - 146	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	159,20	-2 566,62
1.06 - 147	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 10 cm	m2	-16,122	411,30	-6 630,98
1.06 - 148	1A-206	m	Postřik živický infilr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-16,122	29,20	-470,78
1.06 - 149	1A-206	m	Postřik živický spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-25,316	26,50	-670,87
1.06 - 150	1A-206	m	Beton asfalt. ABV+I, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-25,316	278,60	-7 033,04
				m2	-16,122	272,00	-4 385,18

Stoky	250	300	400	Σ	
Geodet	22,68	274,96	28,82	326,46	
VV	22,2	277,68	47,61	347,49	
Poměr				0,93948	-0,06052 DL
	0,48	-2,72	-18,79		

Připojky	150			
Geodet	52,1			
VV	54,6			
Poměr	0,954212	-0,045788		

2,5

Projekt „ ÚSTÍ NAD ORLICÍ – KANALIZACE A ČOV “			
Změnový list		č.	
Část B: SKUTEČNÉ PROVEDENÍ ZMĚNY		ZL č.1A-206	
Komu: TEPVOS, spol. s r.o.		Datum:	
Odesláno/	předáno:		
Stavební objekt (provozní soubor):		SO 1.06 STOKY N-2, V-13	
Odkazy:	na specifikaci:	RDS	
	na výkresy:	Projektová dokumentace změny RDS	
	na rozp. podklady:	Výkaz výměr změny – kalkulace změny	
	na jinou část smlouvy:		
ZMĚNA – popis změny a zdůvodnění změny:			
Důvod změny: Rozdíl mezi ZDS a RDS			
Popis změny:			
Předmětem tohoto změnového listu, je dorovnání výměr jednotlivých rozpočtových položek na základě skutečně provedených prací ověřených zaměřením skutečného stavu a dokumentací skutečného provedení. Jedná se zejména o rozdíly výměr mezi ZDS a RDS způsobené konkretizací délek a materiálů v rámci RDS a jeho vlivu na doplňující stavební konstrukce.			
Součástí Části B – Skutečné provedení změny je: 1) Skutečný cenový dopad změny: Vícepráce 41 033,55 Kč Méněpráce -157 450,41 Kč Celkem -116 416,86 Kč			
Oznámení vydává: Sdružení „ Ústí nad Orlicí – kanalizace a ČOV “			
<i>Správce stavby přezkoumal navrhovaný objem víceprací co do rozsahu i hodnoty nákladů a shledává je jako opodstatněné, když zároveň porovnal předmětné vícepráce s rozsahem původně sjednaného předmětu díla a prohlašuje, že jednotlivé položky předmětných víceprací se nekryjí s položkami specifikovanými v původním rozsahu předmětu díla.</i>			
Potvrzením oznámení změny uděluje objednatel pokyn pro vyúčtování změny.			
Vyjádření dotčených:			
Za zhotovitele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za projektanta: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	
Za správce stavby: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:		Za objednatele: Souhlasí – nesouhlasí 14. 11. 2014 Datum:	

Rekapitulace

Název SO	Popis kalkulace	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
SO 1.06 STOKY N-2, V-13	Celková bilance	-157 450,41 Kč	41 033,55 Kč	-116 416,86 Kč
CELKEM		-157 450,41 Kč	41 033,55 Kč	-116 416,86 Kč

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV				4 852 477,59
			ČÁST 1A - ÚSTÍ NAD ORLICÍ KANALIZACE				4 852 477,59
			SO 1.06 STOKY N-2, V-13				4 852 477,59
			STOKY				3 605 400,15
			Zemní práce				1 558 862,83
1.06 - 1		z	Čerpání vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, zařízení čerpacích linek a potrubí, zajištění	kpl	1,000	29 589,90	29 589,90
1.06 - 2		z	Dočasné zajištění potrubí	m	8,400	311,80	2 619,12
1.06 - 2	1A-93	v	Dočasné zajištění potrubí	m	1,200	311,80	374,16
1.06 - 3		z	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	19,200	252,10	4 840,32
1.06 - 4		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	73,700	59,70	4 399,89
1.06 - 4	1A-65	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-6,091	59,70	-363,63
1.06 - 4	1A-83	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,454	59,70	27,10
1.06 - 4	1A-83	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-2,492	59,70	-148,77
1.06 - 4	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,968	59,70	-236,89
1.06 - 5		z	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	139,068	39,80	5 534,91
1.06 - 5	1A-83	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	78,177	39,80	3 111,44
1.06 - 5	1A-93	v	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,320	39,80	171,94
1.06 - 5	1A-206	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-13,409	39,80	-533,68
1.06 - 6		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	63,068	1 725,00	108 791,78
1.06 - 7		z	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	79,645	110,10	8 768,87
1.06 - 7	1A-82	m	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-44,518	110,10	-4 901,48
1.06 - 7	1A-82	v	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	14,981	110,10	1 649,41
1.06 - 7	1A-83	v	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	4,380	110,10	482,28
1.06 - 7	1A-83	m	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-16,954	110,10	-1 866,64
1.06 - 7	1A-206	m	Hloubení zápatí v hl. d. 1-4, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-2,272	110,10	-250,15
1.06 - 8		z	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	5,084	809,40	4 114,75
1.06 - 8	1A-82	m	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-2,842	809,40	-2 299,99
1.06 - 8	1A-82	v	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	25,379	809,40	20 541,76
1.06 - 8	1A-83	v	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	0,280	809,40	226,31
1.06 - 8	1A-83	m	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-1,082	809,40	-875,77
1.06 - 8	1A-206	m	Hloubení zápatí v hl. d. 5-7, s urovnáním dna do předepsaného profilu a snůd s přírodním pultem	m3	-1,623	809,40	-1 313,66
1.06 - 9		z	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	1 110,355	102,20	113 478,27
1.06 - 9	1A-65	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-30,396	102,20	-3 106,47
1.06 - 9	1A-82	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-798,582	102,20	-81 615,08
1.06 - 9	1A-82	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	245,757	102,20	25 116,37
1.06 - 9	1A-83	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	69,106	102,20	7 062,63
1.06 - 9	1A-83	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-94,951	102,20	-9 703,99
1.06 - 9	1A-93	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	110,500	102,20	11 293,10
1.06 - 9	1A-206	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-37,025	102,20	-3 783,96
1.06 - 10		z	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	70,874	942,10	66 770,11
1.06 - 10	1A-82	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-50,973	942,10	-48 021,66
1.06 - 10	1A-82	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	434,233	942,10	409 090,91
1.06 - 10	1A-83	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	4,411	942,10	4 155,60
1.06 - 10	1A-83	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-6,061	942,10	-5 710,07
1.06 - 10	1A-93	v	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	7,060	942,10	6 651,23
1.06 - 10	1A-206	m	Hloubení rýh s úrovním dna do předepsaného profilu a	m3	-27,812	942,10	-26 201,69
1.06 - 11		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	1 331,704	33,20	44 212,59
1.06 - 11	1A-83	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	131,850	33,20	4 377,42
1.06 - 11	1A-83	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-67,608	33,20	-2 244,59
1.06 - 11	1A-93	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	231,520	33,20	7 686,46
1.06 - 11	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-98,494	33,20	-3 270,00
1.06 - 12		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	395,084	106,20	41 957,88
1.06 - 12	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 8m	m2	-23,910	106,20	-2 539,24
1.06 - 13		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	1 331,704	9,30	12 384,85
1.06 - 13	1A-83	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	131,850	9,30	1 226,21
1.06 - 13	1A-83	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-67,608	9,30	-628,75
1.06 - 13	1A-93	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	231,520	9,30	2 153,14
1.06 - 13	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-98,494	9,30	-915,99
1.06 - 14		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	395,084	26,50	10 469,72
1.06 - 14	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	-23,910	26,50	-633,62
1.06 - 15		z	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	102,010	106,20	10 833,41
1.06 - 15	1A-83	m	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	-225,650	106,20	-23 964,03
1.06 - 15	1A-206	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeptění	m2	123,641	106,20	13 130,67

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 16		z	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	102,010	26,50	2 703,25
1.06 - 16	1A-83	m	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	-225,650	26,50	-5 979,73
1.06 - 16	1A-206	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozepření	m2	123,641	26,50	3 276,49
1.06 - 17		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	457,977	2,70	1 236,54
1.06 - 17	1A-65	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-16,718	2,70	-45,14
1.06 - 17	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-476,352	2,70	-1 286,15
1.06 - 17	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	147,317	2,70	397,76
1.06 - 17	1A-83	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	41,525	2,70	112,12
1.06 - 17	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-53,647	2,70	-144,85
1.06 - 17	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	60,770	2,70	164,08
1.06 - 17	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-9,736	2,70	-26,29
1.06 - 18		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	214,388	5,30	1 136,26
1.06 - 18	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-9,579	5,30	-50,77
1.06 - 18	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-12,395	5,30	-65,69
1.06 - 19		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	29,233	4,00	116,93
1.06 - 19	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-30,406	4,00	-121,62
1.06 - 19	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	259,681	4,00	1 038,72
1.06 - 19	1A-83	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	2,650	4,00	10,60
1.06 - 19	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	3,880	4,00	15,52
1.06 - 19	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-16,040	4,00	-64,16
1.06 - 20		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	63,068	8,00	504,54
1.06 - 20	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,817	8,00	-30,54
1.06 - 21		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	13,684	5,30	72,53
1.06 - 21	1A-83	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-4,035	5,30	-21,39
1.06 - 21	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-0,584	5,30	-3,10
1.06 - 22		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	73,700	33,20	2 446,84
1.06 - 22	1A-65	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-6,091	33,20	-202,22
1.06 - 22	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,092	33,20	-135,85
1.06 - 23		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	486,000	79,60	38 685,62
1.06 - 23	1A-65	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	-30,396	79,60	-2 419,52
1.06 - 23	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	8,290	79,60	659,88
1.06 - 23	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	-28,075	79,60	-2 234,77
1.06 - 24		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	703,999	345,00	242 879,72
1.06 - 24	1A-65	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	62,603	345,00	21 598,04
1.06 - 24	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-843,100	345,00	-290 869,50
1.06 - 24	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	260,738	345,00	89 954,61
1.06 - 24	1A-83	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	71,476	345,00	24 659,22
1.06 - 24	1A-83	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-113,057	345,00	-39 004,67
1.06 - 24	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	102,220	345,00	35 265,90
1.06 - 24	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-14,820	345,00	-5 112,90
1.06 - 25		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	63,068	345,00	21 758,36
1.06 - 25	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,817	345,00	-1 316,87
1.06 - 26		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	75,957	345,00	26 205,30
1.06 - 26	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-53,815	345,00	-18 566,18
1.06 - 26	1A-82	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	459,612	345,00	158 566,14
1.06 - 26	1A-83	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	4,691	345,00	1 618,40
1.06 - 26	1A-83	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-7,143	345,00	-2 464,34
1.06 - 26	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	7,060	345,00	2 435,70
1.06 - 26	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a případného poplatku za skládku	m3	-29,435	345,00	-10 155,08
1.06 - 27		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	931,193	108,80	101 313,77
1.06 - 27	1A-65	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-30,396	108,80	-3 307,08
1.06 - 27	1A-83	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - sondy	m3	3,000	108,80	326,40
1.06 - 27	1A-83	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,367	108,80	2 868,73
1.06 - 27	1A-83	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-81,157	108,80	-8 829,88
1.06 - 27	1A-93	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	87,780	108,80	9 550,46
1.06 - 27	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-56,694	108,80	-6 168,31
1.06 - 28		z	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	763,820	8,00	6 110,56
1.06 - 28	1A-65	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-60,910	8,00	-487,28
1.06 - 28	1A-83	v	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	4,540	8,00	36,32
1.06 - 28	1A-83	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-24,920	8,00	-199,36
1.06 - 28	1A-206	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-41,307	8,00	-330,46
1.06 - 29		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem	m2	737,000	37,20	27 416,40
1.06 - 29	1A-65	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem	m2	-60,910	37,20	-2 265,85
1.06 - 29	1A-83	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem	m2	4,540	37,20	168,89
1.06 - 29	1A-83	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osetí travním semenem	m2	-24,920	37,20	-927,02

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 29	1A-206	m	Rozprostání ornice, rovina, tl. do 10 cm vč. osetí travními	m2	-39,684	37,20	-1 476,24
1.06 - 30		z	Vhodný zásypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle	T	324,568	159,20	51 671,21
1.06 - 30	1A-65	v	Vhodný zásypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle	T	54,762	159,20	8 718,11
1.06 - 30	1A-206	m	Vhodný zásypaný materiál pro stání a krajské komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle	T	-22,957	159,20	-3 654,75
1.06 - 31		z	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	269,973	159,20	42 979,70
1.06 - 31	1A-83	v	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	39,708	159,20	6 321,13
1.06 - 31	1A-83	m	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-42,102	159,20	-6 702,61
1.06 - 31	1A-93	v	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	99,930	159,20	15 908,86
1.06 - 31	1A-206	m	Vhodný zásypaný materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodná utříděná zemina z výkonů a recyklátů dle TP146	T	-22,242	159,20	-3 540,93
1.06 - 32		z	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	231,456	278,60	64 483,56
1.06 - 32	1A-65	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	51,673	278,60	14 396,10
1.06 - 32	1A-93	v	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	47,560	278,60	13 250,22
1.06 - 32	1A-206	m	Štěrkodrt', kamenivo 0-63	T	-18,667	278,60	-5 200,63
1.06 - 33		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	126,135	63,70	8 034,82
1.06 - 33	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-7,634	63,70	-486,29
1.31 - 280	1A-82	v	Vhodný zásypaný materiál pro násypy	m3	525,450	318,50	167 355,83
132202202	1A-83	v	hlučení typ s přes 600 do 2000 mm tloušťkou nebo průměrným průměrem v posuvných směrech tř. 3. sady	m3	3,000	722,00	2 166,00
			Přípravné a přidružené práce				88 737,77
1.06 - 34		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	249,498	19,90	4 965,01
1.06 - 34	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	134,192	19,90	2 670,42
1.06 - 34	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	26,460	19,90	526,55
1.06 - 34	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	-8,400	19,90	-167,16
1.06 - 34	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	51,270	19,90	1 020,27
1.06 - 34	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	-27,417	19,90	-545,60
1.06 - 35		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	249,498	23,90	5 963,00
1.06 - 35	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	134,192	23,90	3 207,19
1.06 - 35	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	26,460	23,90	632,39
1.06 - 35	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	-8,400	23,90	-200,76
1.06 - 35	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	51,270	23,90	1 225,35
1.06 - 35	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam.drcené tl.20 cm	m2	-27,417	23,90	-655,27
1.06 - 36		z	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	200,170	119,40	23 900,30
1.06 - 36	1A-83	m	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	0,000	119,40	
1.06 - 36	1A-83	m	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	0,000	119,40	
1.06 - 36	1A-206	m	Vytřhání obrub chodníkových včetně odvozu na mezideponii a zpět	m	-12,114	119,40	-1 446,41
1.06 - 37		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	118,512	139,30	16 508,67
1.06 - 37	1A-65	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	93,937	139,30	13 085,35
1.06 - 37	1A-83	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	19,051	139,30	2 653,80
1.06 - 37	1A-83	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-6,048	139,30	-842,49
1.06 - 37	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	24,360	139,30	3 393,35
1.06 - 37	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,119	139,30	-2 106,08
1.06 - 38		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	118,512	63,70	7 549,19
1.06 - 38	1A-65	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	93,937	63,70	5 983,76
1.06 - 38	1A-83	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,051	63,70	1 213,55
1.06 - 38	1A-83	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-6,048	63,70	-385,26
1.06 - 38	1A-93	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,360	63,70	1 551,73
1.06 - 38	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-15,119	63,70	-963,08
			Přípravné a přidružené práce - živice				244 238,41
1.06 - 39		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	117,548	99,50	11 696,04
1.06 - 39	1A-65	v	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	134,192	99,50	13 352,10
1.06 - 39	1A-83	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,000	99,50	
1.06 - 39	1A-83	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	0,000	99,50	
1.06 - 39	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-15,235	99,50	-1 515,88
1.06 - 40		z	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	249,498	73,00	18 213,36
1.06 - 40	1A-65	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	134,192	73,00	9 796,02
1.06 - 40	1A-83	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	26,460	73,00	1 931,58
1.06 - 40	1A-83	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-8,400	73,00	-613,20
1.06 - 40	1A-93	v	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	51,270	73,00	3 742,71
1.06 - 40	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-27,417	73,00	-2 001,44
1.06 - 41		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	436,674	73,00	31 877,21
1.06 - 41	1A-65	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	167,537	73,00	12 230,20
1.06 - 41	1A-83	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	66,150	73,00	4 828,95
1.06 - 41	1A-83	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-15,400	73,00	-1 124,20
1.06 - 41	1A-93	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	96,100	73,00	7 015,30
1.06 - 41	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-45,454	73,00	-3 318,14

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 42		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	311,352	92,90	28 924,60
1.06 - 42	1A-65	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	58,050	92,90	5 392,85
1.06 - 42	1A-83	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	44,100	92,90	4 096,89
1.06 - 42	1A-83	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	-23,040	92,90	-2 140,42
1.06 - 42	1A-93	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	84,640	92,90	7 863,06
1.06 - 42	1A-206	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zanti styc.spár asfaltovou záplátkou a posuvem	m	-28,753	92,90	-2 671,15
1.06 - 43		z	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	281,352	79,60	22 395,62
1.06 - 43	1A-65	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	58,050	79,60	4 661,58
1.06 - 43	1A-83	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	44,100	79,60	3 510,36
1.06 - 43	1A-83	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-23,040	79,60	-1 833,98
1.06 - 43	1A-93	v	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	82,640	79,60	6 578,14
1.06 - 43	1A-206	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-26,695	79,60	-2 124,92
1.06 - 44		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	101,621	139,30	14 155,85
1.06 - 44	1A-65	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	65,563	139,30	9 132,93
1.06 - 44	1A-83	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	11,113	139,30	1 548,07
1.06 - 44	1A-83	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-2,856	139,30	-397,84
1.06 - 44	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	17,330	139,30	2 414,07
1.06 - 44	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-11,667	139,30	-1 625,21
1.06 - 45		z	Poplatek za recyklaci	t	101,621	106,20	10 792,18
1.06 - 45	1A-65	v	Poplatek za recyklaci	t	65,563	106,20	6 962,79
1.06 - 45	1A-83	v	Poplatek za recyklaci	t	11,113	106,20	1 180,22
1.06 - 45	1A-83	m	Poplatek za recyklaci	t	-2,856	106,20	-303,31
1.06 - 45	1A-93	v	Poplatek za recyklaci	t	17,330	106,20	1 840,45
1.06 - 45	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-11,667	106,20	-1 239,04
1.07 - 43	1A-97	v	Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm	m2	184,000	73,00	13 432,00
1.07 - 46	1A-97	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	23,552	139,30	3 280,79
1.07 - 47	1A-97	v	Poplatek za recyklaci	t	23,552	106,20	2 501,22
			Podkladní a vedlejší konstrukce				111 733,70
1.06 - 46		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	59,243	477,70	28 300,19
1.06 - 46	1A-83	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-4,934	477,70	-2 356,97
1.06 - 46	1A-83	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,653	477,70	2 222,74
1.06 - 46	1A-93	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	5,740	477,70	2 742,00
1.06 - 46	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-3,916	477,70	-1 870,67
1.06 - 47		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	6,925	3 264,20	22 603,28
1.06 - 47	1A-93	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,280	3 264,20	913,98
1.06 - 48		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	24,590	185,80	4 568,82
1.06 - 48	1A-93	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	20,010	185,80	3 717,86
1.06 - 49		z	Zláb kabelový pretabrikovaný, zalitý asfaltem včetně dodávky žlabu a poklopu	m	62,200	371,50	23 107,30
1.06 - 50		z	Trubkový 2 P VC drenážní trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d.100 mm - vč.zem.práci	m	309,040	79,60	24 599,58
1.06 - 50	1A-93	v	Trubkový 2 P VC drenážní trubek, lože a obsyp štěrkopískem, trubky d.100 mm - vč.zem.práci	m	40,020	79,60	3 185,59
			Trubní vedení				1 564 642,98
1.06 - 51		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250	m	22,200	238,80	5 301,36
1.06 - 52		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	237,660	252,10	59 914,09
1.06 - 52	1A-93	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	40,020	252,10	10 089,04
1.06 - 53		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	49,180	291,90	14 355,64
1.06 - 53	1A-83	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	-27,410	291,90	-8 000,98
1.06 - 53	1A-83	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400	m	25,840	291,90	7 542,70
1.06 - 54		z	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.sáček DN do 300, vč.odvětvění koneč. potrubí	m	259,860	45,10	11 719,69
1.06 - 54	1A-93	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.sáček DN do 300, vč.odvětvění koneč. potrubí	m	40,020	45,10	1 804,90
1.06 - 55		z	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.sáček DN do 400, vč.odvětvění koneč. potrubí	m	49,180	66,30	3 260,63
1.06 - 55	1A-83	m	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.sáček DN do 400, vč.odvětvění koneč. potrubí	m	-27,410	66,30	-1 817,28
1.06 - 55	1A-83	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vč.sáček DN do 400, vč.odvětvění koneč. potrubí	m	25,840	66,30	1 713,19
1.06 - 56		z	Kamerové zkoušky	m	309,040	69,00	21 323,76
1.06 - 56	1A-83	m	Kamerové zkoušky	m	-27,410	69,00	-1 891,29
1.06 - 56	1A-83	v	Kamerové zkoušky	m	25,840	69,00	1 782,96
1.06 - 56	1A-93	v	Kamerové zkoušky	m	40,020	69,00	2 761,38
1.06 - 57		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	143,168	2 773,20	397 034,33
1.06 - 57	1A-93	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok beton C12/15	m3	17,110	2 773,20	47 449,45
1.06 - 58		z	Spadistova sáclna P 2 - atypické spadiste pro DN400, vyska vstupu 7.40m, mopolit šachty C30/37 X41 vnější rozměr	kpl	1,000	365 428,30	365 428,30
1.06 - 58	1A-83	m	Spadistova sáclna P 2 - atypické spadiste pro DN400, vyska vstupu 7.40m, mopolit šachty C30/37 X41 vnější rozměr	kpl	-1,000	365 428,30	-365 428,30
1.06 - 59		z	Sáclna pretabrikovaná z betonových umců pro DN do 230 vyska vstupu 3.0m vč.úpravy žlabů šachty	kus	1,000	18 523,50	18 523,50
1.06 - 60		z	Sáclna pretabrikovaná z betonových umců pro DN 300 a 400 výška vstupu 3.0 m vč.úpravy žlabů šachty	kus	14,000	20 567,00	287 938,00

Kód položky	Číslo ZL	Osazení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 60	1A-83	v	Sádkna přelamkována z betonových úlců pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.06 - 60	1A-93	v	Sádkna přelamkována z betonových úlců pro DN 300 a 400	kus	1,000	20 567,00	20 567,00
1.06 - 61		z	Sádkna přelamkována z betonových úlců pro DN 300 a 400	kus	1,000	23 194,20	23 194,20
1.06 - 62		z	Sádkna přelamkována z betonových úlců pro DN 300 a 400	kus	2,000	25 715,30	51 430,60
1.06 - 63		z	Sádkna z betonových úlců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m	kus	1,000	22 816,00	22 816,00
1.06 - 64		z	Sádkna z betonových úlců pro DN 300 a DN 400 výška vstupu 3,0 m	kus	1,000	25 715,30	25 715,30
1.06 - 65		z	Prostřední dílky na svařování potrubí kamenného DN200	kus	1,000	5 068,80	5 068,80
1.06 - 66		z	Výstupní objekt V08 - kompletní provedení se navízení s opaváním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4	kus	1,000	82 931,30	82 931,30
1.06 - 66	1A-83	m	Výstupní objekt V08 - kompletní provedení se navízení s opaváním dna z lomového kamene do betonu C25/30 XC4	kus	-1,000	82 931,30	-82 931,30
1.06 - 67		z	Zaplnění stáv.potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	3,768	1 738,20	6 549,54
1.06 - 68		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN250mm	m	22,533	825,30	18 596,48
1.06 - 69		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	241,225	1 130,50	272 704,75
1.06 - 69	1A-93	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN300 mm	m	40,630	1 130,50	45 932,22
1.06 - 70		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	49,918	2 002,30	99 950,21
1.06 - 70	1A-83	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	-27,410	2 002,30	-54 883,04
1.06 - 70	1A-83	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN400 mm	m	25,840	2 002,30	51 739,43
1.11.1 - 65	1A-83	v	Ukrytá přelamkována kanalizace (se skluzem DN200) pro DN 400 výška vstupu 3,0 m, výška spodního přes 501 mm	kus	1,000	53 739,50	53 739,50
N-1A83-1	1A-83	v	Vrtání ve stěně a dna šachty pro nové osazení přepadu P8	klp	2,000	10 074,96	20 149,92
			Bourání konstrukcí				37 184,46
1.06 - 71		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	5,000	411,30	2 056,50
1.06 - 72		z	Vyčištění a oprava stávající odstavené kanalizace vč.šachet	m	147,000	238,80	35 103,60
1.06 - 73		z	Vyčištění a oprava stávající odstavené kanalizace vč.šachet	t	0,120	139,30	16,72
1.06 - 74		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,120	63,70	7,64
			ODBOČKY PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY A ULIČNÍ VPUSTI				498 767,91
			Zemní práce				285 518,89
1.06 - 75		z	Čerpaní vody, včetně zařízení potřebného pro provozní a záložních čerpadel	kpl	1,000	13 136,30	13 136,30
1.06 - 75	1A-12b	m	Čerpaní vody, včetně zařízení potřebného pro provozní a záložních čerpadel	m3	0,035	13 136,30	459,77
1.06 - 75	1A-206	m	Čerpaní vody, včetně zařízení potřebného pro provozní a záložních čerpadel	kpl	-0,041	13 136,30	-538,59
1.06 - 76		z	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	2,201	59,70	131,39
1.06 - 76	1A-12b	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,442	59,70	-26,38
1.06 - 76	1A-93	v	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,360	59,70	21,49
1.06 - 76	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,085	59,70	-5,07
1.06 - 77		z	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,529	1 725,00	2 637,35
1.06 - 77	1A-206	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,061	1 725,00	-105,23
1.06 - 78		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	222,656	102,20	22 755,39
1.06 - 78	1A-12b	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-38,023	102,20	-3 885,90
1.06 - 78	1A-82	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-222,656	102,20	-22 755,39
1.06 - 78	1A-82	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	86,457	102,20	8 835,88
1.06 - 78	1A-93	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	11,640	102,20	1 189,61
1.06 - 78	1A-206	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 1-4 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-2,400	102,20	-245,28
1.06 - 79		z	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	14,212	942,10	13 389,22
1.06 - 79	1A-12b	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-2,426	942,10	-2 285,63
1.06 - 79	1A-82	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-14,212	942,10	-13 389,22
1.06 - 79	1A-82	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	150,411	942,10	141 702,30
1.06 - 79	1A-93	v	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	0,740	942,10	697,15
1.06 - 79	1A-206	m	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. tr. 5-7 zapážených i nezapážených s urovňováním dna do předepsaného profilu	m3	-5,950	942,10	-5 605,50
1.06 - 80		z	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	458,872	33,20	15 234,55
1.06 - 80	1A-12b	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-78,306	33,20	-2 599,76
1.06 - 80	1A-93	v	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	22,240	33,20	738,37
1.06 - 80	1A-206	m	Pažení a rozeptění stěn rýh hl. do 4m	m2	-16,100	33,20	-534,52
1.06 - 81		z	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	458,872	9,30	4 267,51
1.06 - 81	1A-12b	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-78,306	9,30	-728,25
1.06 - 81	1A-93	v	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	22,240	9,30	206,83
1.06 - 81	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-16,100	9,30	-149,73
1.06 - 82		z	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	122,461	2,70	330,64
1.06 - 82	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-20,909	2,70	-56,45
1.06 - 82	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-122,461	2,70	-330,64
1.06 - 82	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	47,551	2,70	128,39
1.06 - 82	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	6,410	2,70	17,31
1.06 - 82	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-1,320	2,70	-3,56
1.06 - 83		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	7,817	4,00	31,27
1.06 - 83	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,339	4,00	-5,35
1.06 - 83	1A-82	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-7,817	4,00	-31,27
1.06 - 83	1A-82	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	82,726	4,00	330,90
1.06 - 83	1A-93	v	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	0,400	4,00	1,60

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 83	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-3,200	4,00	-12,80
1.06 - 84		z	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	1,529	8,00	12,23
1.06 - 84	1A-12b	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	0,053	8,00	0,42
1.06 - 84	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,060	8,00	-0,48
1.06 - 85		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,201	33,20	73,07
1.06 - 85	1A-12b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-0,442	33,20	-14,67
1.06 - 85	1A-82	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-2,201	33,20	-73,07
1.06 - 85	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,360	33,20	11,95
1.06 - 85	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,082	33,20	69,12
1.06 - 86		z	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	142,287	79,60	11 326,02
1.06 - 86	1A-12b	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-26,445	79,60	-2 105,00
1.06 - 86	1A-82	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	-142,287	79,60	-11 326,02
1.06 - 86	1A-93	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	8,080	79,60	643,17
1.06 - 86	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.uložení	m3	28,365	79,60	2 257,85
1.06 - 87		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	208,443	345,00	71 912,97
1.06 - 87	1A-12b	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-139,652	345,00	-48 180,08
1.06 - 87	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-208,443	345,00	-71 912,97
1.06 - 87	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	86,457	345,00	29 827,60
1.06 - 87	1A-206	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	3,560	345,00	1 228,20
1.06 - 87		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	64,636	345,00	22 299,42
1.06 - 88		z	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	1,529	345,00	527,47
1.06 - 88	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,060	345,00	-20,70
1.06 - 89		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	14,212	345,00	4 903,17
1.06 - 89	1A-12b	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-2,426	345,00	-837,00
1.06 - 89	1A-82	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-14,212	345,00	-4 903,17
1.06 - 89	1A-93	v	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	150,411	345,00	51 891,83
1.06 - 89	1A-206	m	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	0,740	345,00	255,30
1.06 - 89		z	Vodorovné přemístění přebytku výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-5,950	345,00	-2 052,75
1.06 - 90		z	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	180,567	108,80	19 645,66
1.06 - 90	1A-12b	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-34,117	108,80	-3 711,90
1.06 - 90	1A-93	v	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,070	108,80	1 095,62
1.06 - 90	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,260	108,80	-681,09
1.06 - 91		z	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,728	106,20	1 776,55
1.06 - 91	1A-206	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-0,670	106,20	-71,15
1.06 - 92		z	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	31,440	8,00	251,52
1.06 - 92	1A-12b	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-6,243	8,00	-49,94
1.06 - 92	1A-93	v	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	3,600	8,00	28,80
1.06 - 92	1A-206	m	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,150	8,00	-9,20
1.06 - 93		z	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	22,008	37,20	818,70
1.06 - 93	1A-12b	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-4,396	37,20	-163,53
1.06 - 93	1A-93	v	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	3,600	37,20	133,92
1.06 - 93	1A-206	m	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm vč.osei travním semenem	m2	-0,850	37,20	-31,62
1.06 - 94		z	Vhodný zásylový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	25,715	159,20	4 093,89
1.06 - 94	1A-12b	m	Vhodný zásylový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-5,134	159,20	-817,40
1.06 - 94	1A-206	m	Vhodný zásylový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-0,820	159,20	-130,54
1.06 - 95		z	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	23,044	159,20	3 668,56
1.06 - 95	1A-12b	m	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-4,646	159,20	-739,60
1.06 - 95	1A-93	v	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	2,560	159,20	407,55
1.06 - 95	1A-206	m	Vhodný zásylový materiál pro místní komunikace podle TP146, uhodněná užitková zemina z výkopů a recyklátů dle TP146	T	-0,840	159,20	-133,73
1.06 - 96		z	Štěrkopísek frakce 8-16	T	31,037	205,70	6 384,35
1.06 - 96	1A-206	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,240	205,70	-255,07
1.06 - 97		z	Štěrkoдр', kamenivo 0-63	T	22,264	278,60	6 202,86
1.06 - 97	1A-12b	m	Štěrkoдр', kamenivo 0-63	T	-4,466	278,60	-1 244,34
1.06 - 97	1A-93	v	Štěrkoдр', kamenivo 0-63	T	1,110	278,60	309,25
1.06 - 97	1A-206	m	Štěrkoдр', kamenivo 0-63	T	-0,750	278,60	-208,95
1.06 - 98	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,120	63,70	-7,64
1.06 - 98		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,058	63,70	194,78
			Přípravné a přidružené práce				11 487,12
1.06 - 100		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	24,000	19,90	477,60
1.06 - 100	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-4,815	19,90	-95,82
1.06 - 100	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1,200	19,90	23,88
1.06 - 100	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-0,820	19,90	-16,32
1.06 - 101		z	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	44,400	23,90	1 061,16
1.06 - 101	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-8,877	23,90	-212,16
1.06 - 101	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1,200	23,90	28,68

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 101	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drocné tl.20 cm	m2	-1,470	23,90	-35,13
1.06 - 102		z	vytření odru chránkových včetně odvozu na mizidopom a	m	44,240	119,40	5 282,26
1.06 - 102	1A-93	v	vytření odru chránkových včetně odvozu na mizidopom a	m	3,000	119,40	358,20
1.06 - 102	1A-206	m	vytření odru chránkových včetně odvozu na mizidopom a	m	-1,880	119,40	-224,47
1.06 - 103		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	21,498	139,30	2 994,67
1.06 - 103	1A-12b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-4,300	139,30	-598,99
1.06 - 103	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,570	139,30	79,40
1.06 - 103	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,710	139,30	-98,90
1.06 - 104		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,498	63,70	1 369,42
1.06 - 104	1A-12b	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-4,300	63,70	-273,91
1.06 - 104	1A-93	v	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,570	63,70	36,31
1.06 - 104	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,710	63,70	-45,23
1.06 - 99	1A-206	m	Rozebrání zamk.dlažby pro pesti kom.bez odvozu suti mater.ke	m2	-0,820	70,30	-57,65
1.06 - 99		z	Rozebrání zamk.dlažby pro pesti kom.bez odvozu suti mater.ke	m2	20,400	70,30	1 434,12
			Přípravné a přidružené práce - živice				13 123,21
1.06 - 105		z	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	24,000	92,90	2 229,60
1.06 - 105	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-4,815	92,90	-447,31
1.06 - 105	1A-93	v	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	1,200	92,90	111,48
1.06 - 105	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-0,820	92,90	-76,18
1.06 - 106		z	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	13,200	99,50	1 313,40
1.06 - 106	1A-12b	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-2,635	99,50	-262,18
1.06 - 106	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,420	99,50	-41,79
1.06 - 107		z	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	44,000	73,00	3 212,00
1.06 - 107	1A-12b	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-8,818	73,00	-643,71
1.06 - 107	1A-93	v	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	2,200	73,00	160,60
1.06 - 107	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-1,490	73,00	-108,77
1.06 - 108		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamr.styc.spar	m	40,000	92,90	3 716,00
1.06 - 108	1A-12b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamr.styc.spar	m	-8,026	92,90	-745,62
1.06 - 108	1A-93	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamr.styc.spar	m	2,000	92,90	185,80
1.06 - 108	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zamr.styc.spar	m	-1,360	92,90	-126,34
1.06 - 109		z	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	40,000	79,60	3 184,00
1.06 - 109	1A-12b	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-8,026	79,60	-638,87
1.06 - 109	1A-93	v	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	2,000	79,60	159,20
1.06 - 109	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-1,360	79,60	-108,26
1.06 - 110		z	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	10,373	139,30	1 444,99
1.06 - 110	1A-12b	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-2,074	139,30	-288,94
1.06 - 110	1A-93	v	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	0,400	139,30	55,72
1.06 - 110	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,348	139,30	-48,48
1.06 - 111		z	Poplatek za recyklaci	t	10,373	106,20	1 101,63
1.06 - 111	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-0,348	106,20	-36,96
1.06 - 111	1A-12b	m	Poplatek za recyklaci	t	-2,074	106,20	-220,28
1.06 - 111	1A-93	v	Poplatek za recyklaci	t	0,400	106,20	42,48
			Podkladní a vedlejší konstrukce				25 315,57
1.06 - 112		z	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	7,584	477,70	3 622,88
1.06 - 112	1A-12b	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,510	477,70	-721,33
1.06 - 112	1A-93	v	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	0,480	477,70	229,30
1.06 - 112	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,090	477,70	-520,69
1.06 - 113		z	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	7,584	3 264,20	24 755,69
1.06 - 113	1A-12b	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-1,510	3 264,20	-4 928,94
1.06 - 113	1A-93	v	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	0,480	3 264,20	1 566,82
1.06 - 113	1A-206	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-1,090	3 264,20	-3 557,98
1.06 - 114		z	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	31,600	185,80	5 871,28
1.06 - 114	1A-206	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,090	185,80	-202,52
1.06 - 114	1A-12b	m	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-6,300	185,80	-1 170,54
1.06 - 114	1A-93	v	Podkladní pražce beton C12/15 do 50000 mm2	m	2,000	185,80	371,60
			Trubní vedení				182 074,60
1.06 - 115		z	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	63,200	245,50	15 515,60
1.06 - 115	1A-12b	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-12,600	245,50	-3 093,30
1.06 - 115	1A-93	v	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	4,000	245,50	982,00
1.06 - 115	1A-206	m	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	-2,500	245,50	-613,75
1.06 - 116		z	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	16,000	277,30	4 436,80
1.06 - 116	1A-12b	m	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150	kus	-3,000	277,30	-831,90
1.06 - 117		z	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	32,000	195,10	6 243,20

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 117	1A-12b	m	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	-6,000	195,10	-1 170,60
1.06 - 117	1A-93	v	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	2,000	195,10	390,20
1.06 - 118		z	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vc.sachet DN do 200, vodorov. v. utěsnění konce potrubí	m	63,200	39,80	2 515,36
1.06 - 118	1A-12b	m	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vc.sachet DN do 200, vodorov. v. utěsnění konce potrubí	m	-12,600	39,80	-501,48
1.06 - 118	1A-93	v	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vc.sachet DN do 200, vodorov. v. utěsnění konce potrubí	m	4,000	39,80	159,20
1.06 - 118	1A-206	m	Zkouška těsnosti kanalizační potrubí vc.sachet DN do 200, vodorov. v. utěsnění konce potrubí	m	-2,500	39,80	-99,50
1.06 - 119		z	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	3,000	1 791,30	5 373,90
1.06 - 119	1A-12b	m	Výšková úprava stáv.vpustí	kus	-1,000	1 791,30	-1 791,30
1.06 - 120		z	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	18,624	2 773,20	51 647,24
1.06 - 120	1A-12b	m	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	-3,527	2 773,20	-9 780,24
1.06 - 120	1A-93	v	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	1,130	2 773,20	3 133,72
1.06 - 121		z	Prefabrikovaná uliční vpust' s odtokem DN150, litinová mříž	kus	3,000	11 477,70	34 433,10
1.06 - 122		z	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	13,000	1 924,00	25 012,00
1.06 - 122	1A-12b	m	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	-5,000	1 924,00	-9 620,00
1.06 - 122	1A-93	v	Nápojení na stávající přípojku univerzální mechanickou spojkou DN110	kus	1,000	1 924,00	1 924,00
1.06 - 123		z	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	64,148	337,00	21 617,88
1.06 - 123	1A-12b	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-12,793	337,00	-4 311,24
1.06 - 123	1A-93	v	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	4,060	337,00	1 368,22
1.06 - 123	1A-206	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-2,538	337,00	-855,14
1.06 - 124		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	26,390	388,80	10 260,43
1.06 - 124	1A-12b	m	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	-10,150	388,80	-3 946,32
1.06 - 124	1A-93	v	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 30°, 45°	kus	2,030	388,80	789,26
1.06 - 125		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	3,045	398,10	1 212,21
1.06 - 125	1A-12b	v	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 90°	kus	2,035	398,10	810,13
1.06 - 126		z	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	3,045	388,80	1 183,90
1.06 - 126	1A-12b	v	Oblouk kameninový s těsněním DN150mm 60°	kus	2,035	388,80	791,21
1.06 - 127		z	Odbočka kam. jednod. DN 250/150	kus	3,045	1 608,20	4 896,97
1.06 - 127	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 250/150	kus	-1,015	1 608,20	-1 632,32
1.06 - 128		z	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	12,180	2 062,00	25 115,16
1.06 - 128	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	-1,010	2 062,00	-2 082,62
1.06 - 128	1A-93	v	Odbočka kam. jednod. DN 300/150	kus	1,010	2 062,00	2 082,62
1.06 - 129		z	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	1,015	3 420,70	3 472,01
1.06 - 129	1A-12b	m	Odbočka kam. jednod. DN 400/150	kus	-1,015	3 420,70	-3 472,01
837371221	1A-93	v	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. kroužek DN 300	ks	1,000	510,00	510,00
			Bourání konstrukcí				1 248,52
1.06 - 130		z	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,000	411,30	1 233,90
1.06 - 131		z	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suti na skládku v. uložení	t	0,072	139,30	10,03
1.06 - 132		z	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,072	63,70	4,59
			OPRAVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				313 690,81
			Komunikace				313 690,81
1.06 - 133		z	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	142,750	119,40	17 044,35
1.06 - 133	1A-12b	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,407	119,40	287,40
1.06 - 133	1A-93	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	26,460	119,40	3 159,32
1.06 - 133	1A-83	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-8,400	119,40	-1 002,96
1.06 - 133	1A-93	v	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	52,480	119,40	6 266,11
1.06 - 133	1A-206	m	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	119,40	-1 558,65
1.06 - 134		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	20,400	139,30	2 841,72
1.06 - 134	1A-12b	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-4,071	139,30	-567,09
1.06 - 134	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,000	139,30	
1.06 - 134	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	0,000	139,30	
1.06 - 134	1A-206	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-0,988	139,30	-137,63
1.06 - 135		z	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	142,750	159,20	22 725,80
1.06 - 135	1A-12b	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	2,407	159,20	383,19
1.06 - 135	1A-83	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	26,460	159,20	4 212,43
1.06 - 135	1A-83	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-8,400	159,20	-1 337,28
1.06 - 135	1A-93	v	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	52,480	159,20	8 354,82
1.06 - 135	1A-206	m	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	159,20	-2 078,20
1.06 - 136		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	142,750	252,10	35 987,28
1.06 - 136	1A-12b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	2,407	252,10	606,80
1.06 - 136	1A-83	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	26,460	252,10	6 670,57
1.06 - 136	1A-83	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-8,400	252,10	-2 117,64
1.06 - 136	1A-93	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	52,480	252,10	13 230,21
1.06 - 136	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-13,054	252,10	-3 290,91
1.06 - 137		z	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	142,750	29,20	4 168,30

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 137	1A-12b	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	2,407	29,20	70,28
1.06 - 137	1A-83	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	26,460	29,20	772,63
1.06 - 137	1A-83	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-8,400	29,20	-245,28
1.06 - 137	1A-93	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	52,480	29,20	1 532,42
1.06 - 137	1A-206	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-13,054	29,20	-381,18
1.06 - 138		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	232,850	26,50	6 170,53
1.06 - 138	1A-12b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3,408	26,50	90,31
1.06 - 138	1A-83	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	66,150	26,50	1 752,98
1.06 - 138	1A-83	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-21,000	26,50	-556,50
1.06 - 138	1A-93	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	98,300	26,50	2 604,95
1.06 - 138	1A-206	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-22,980	26,50	-608,97
1.06 - 139		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	232,850	272,00	63 335,20
1.06 - 139	1A-12b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	3,408	272,00	926,98
1.06 - 139	1A-83	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	66,150	272,00	17 992,80
1.06 - 139	1A-83	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-21,000	272,00	-5 712,00
1.06 - 139	1A-93	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	98,300	272,00	26 737,60
1.06 - 139	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-22,980	272,00	-6 250,56
1.06 - 140		z	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drěte tl. 4 cm bez dodávky materiálu	m2	20,400	464,40	9 473,76
1.06 - 141		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	92,870	192,40	17 868,19
1.06 - 141	1A-93	v	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	3,000	192,40	577,20
1.06 - 142		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	92,870	79,60	7 392,45
1.06 - 142	1A-93	v	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	3,000	79,60	238,80
1.06 - 143		z	Očištění vybourané zámk. dlaždice	m2	20,400	55,70	1 136,28
1.07 - 172	1A-97	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	184,000	26,50	4 876,00
1.07 - 173	1A-97	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	184,000	272,00	50 048,00
			OPRAVY STÁTNÍCH KOMUNIKACÍ PO PŘEKOPECH				404 602,03
			Komunikace				404 602,03
1.06 - 144		z	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	130,748	119,40	15 611,32
1.06 - 144	1A-12b	m	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1,454	119,40	173,60
1.06 - 144	1A-65	v	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	134,192	119,40	16 022,52
1.06 - 144	1A-206	m	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	119,40	-1 924,97
1.06 - 145		z	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	130,748	159,20	20 815,10
1.06 - 145	1A-12b	m	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	1,454	159,20	231,46
1.06 - 145	1A-65	v	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	134,192	159,20	21 363,37
1.06 - 145	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	159,20	-2 566,62
1.06 - 146		z	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	130,748	411,30	53 776,69
1.06 - 146	1A-12b	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	1,454	411,30	597,99
1.06 - 146	1A-65	v	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	134,192	411,30	55 193,17
1.06 - 146	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.10 cm	m2	-16,122	411,30	-6 630,98
1.06 - 147		z	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	130,748	29,20	3 817,84
1.06 - 147	1A-12b	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1,454	29,20	42,45
1.06 - 147	1A-65	v	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	134,192	29,20	3 918,41
1.06 - 147	1A-206	m	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-16,122	29,20	-470,76
1.06 - 148		z	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	247,824	26,50	6 567,34
1.06 - 148	1A-12b	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	2,941	26,50	77,93
1.06 - 148	1A-65	v	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	167,537	26,50	4 439,73
1.06 - 148	1A-206	m	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-25,316	26,50	-670,87
1.06 - 149		z	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	247,824	278,60	69 043,79
1.06 - 149	1A-12b	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	2,941	278,60	819,33
1.06 - 149	1A-65	v	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	167,537	278,60	46 675,81
1.06 - 149	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-25,316	278,60	-7 053,04
1.06 - 150		z	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	130,748	272,00	35 563,48
1.06 - 150	1A-12b	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	1,454	272,00	395,46
1.06 - 150	1A-65	v	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	134,192	272,00	36 500,22
1.06 - 150	1A-206	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-16,122	272,00	-4 385,18
1.06 - 151		z	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	151,540	192,40	29 156,30
1.06 - 151	1A-12b	m	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	-16,770	192,40	-3 226,55
1.06 - 152		z	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	151,540	79,60	12 062,58
1.06 - 152	1A-12b	m	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	-16,770	79,60	-1 334,89
			VŠEOBECNÉ POLOŽKY				30 016,69
3	1A-65	v	Realizační dokumentace	kpl	0,303	19 134,66	5 795,89
3	1A-82	v	Realizační dokumentace	kpl	0,534	19 134,66	10 217,91
3	1A-93	v	Realizační dokumentace	kpl	0,363	19 134,66	6 940,14
11	1A-65	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,303	5 887,59	1 783,35
11	1A-82	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,534	5 887,59	3 143,97

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
11	1A-93	v	Dokumentace skutečního provedení	kpl	0,363	5 887,59	2 135,43

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.	2a.	2b.	3.	4.	5.	6.	7.
			CELKEM - PROJEKT "ÚSTÍ NAD ORLICÍ - KANALIZACE A ČOV"				-116 416,86
1.06 - 4	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-3,968	59,70	-236,89
1.06 - 5	1A-206	m	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	-13,409	39,80	-533,68
1.06 - 7	1A-206	m	hloubení zapážených jam v hor. ú. 1-4, s urovňováním dna do předepsaného profilu a spojení s přírodním poutím	m3	-2,272	110,10	-250,15
1.06 - 8	1A-206	m	hloubení zapážených jam v hor. ú. 5-7, s urovňováním dna do předepsaného profilu a spojení s přírodním poutím	m3	-1,623	809,40	-1 313,66
1.06 - 9	1A-206	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapážených a nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-37,025	102,20	-3 783,96
1.06 - 10	1A-206	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapážených a nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-27,812	942,10	-26 201,69
1.06 - 11	1A-206	m	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4m	m2	-98,494	33,20	-3 270,00
1.06 - 12	1A-206	m	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 8m	m2	-23,910	106,20	-2 539,24
1.06 - 13	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-98,494	9,30	-915,99
1.06 - 14	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 8 m	m2	-23,910	26,50	-633,62
1.06 - 15	1A-206	v	Pažení stěn výkopu hloubky do 8 m vč.rozeprání	m2	123,641	106,20	13 130,67
1.06 - 16	1A-206	v	Odstranění pažení stěn hl. do 8 m vč.rozeprání	m2	123,641	26,50	3 276,49
1.06 - 17	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-9,736	2,70	-26,29
1.06 - 18	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	-12,395	5,30	-65,69
1.06 - 19	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-16,040	4,00	-64,16
1.06 - 20	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-3,817	8,00	-30,54
1.06 - 21	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	-0,584	5,30	-3,10
1.06 - 22	1A-206	m	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-4,092	33,20	-135,85
1.06 - 23	1A-206	m	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	-28,075	79,60	-2 234,77
1.06 - 24	1A-206	m	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-14,820	345,00	-5 112,90
1.06 - 25	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-3,817	345,00	-1 316,87
1.06 - 26	1A-206	m	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-29,435	345,00	-10 155,08
1.06 - 27	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-56,694	108,80	-6 168,31
1.06 - 28	1A-206	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-41,307	8,00	-330,46
1.06 - 29	1A-206	m	Rozproštění ornice, rovina, ú. do 10 cm vč.oseř travním semenem	m2	-39,684	37,20	-1 476,24
1.06 - 30	1A-206	m	vnitřní zásypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodné utříděné zeminy z výkonů a recyklátů dle	T	-22,957	159,20	-3 654,75
1.06 - 31	1A-206	m	vnitřní zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné utříděné zeminy z výkonů a recyklátů dle	T	-22,242	159,20	-3 540,93
1.06 - 32	1A-206	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-18,667	278,60	-5 200,63
1.06 - 33	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-7,634	63,70	-486,29
1.06 - 34	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-27,417	19,90	-545,60
1.06 - 35	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-27,417	23,90	-655,27
1.06 - 36	1A-206	m	výmaha obrub chodníkovy a včetně odvozů na meziskladku a zpět	m	-12,114	119,40	-1 446,41
1.06 - 37	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-15,119	139,30	-2 106,08
1.06 - 38	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební suti	t	-15,119	63,70	-963,08
1.06 - 39	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-15,235	99,50	-1 515,88
1.06 - 40	1A-206	m	Odstranění podkladu nad 200 m2, živického tl.5 cm	m2	-27,417	73,00	-2 001,44
1.06 - 41	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-45,454	73,00	-3 318,14
1.06 - 42	1A-206	m	řezání stávajícího živického krytu tl. do 5 cm zám. styc.spal asfaltovou základkou a posypem	m	-28,753	92,90	-2 671,15
1.06 - 43	1A-206	m	Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm	m	-26,695	79,60	-2 124,92
1.06 - 44	1A-206	m	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	-11,667	139,30	-1 625,21
1.06 - 45	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-11,667	106,20	-1 239,04
1.06 - 46	1A-206	m	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	-3,916	477,70	-1 870,67
1.06 - 75	1A-206	m	Čerpaní vody, včetně zajištění potřebného počtu provozních a záložních čerpadel, sítě pro čerpaní, včetně potrubí, zajištění	kpl	-0,041	13 136,30	-538,59
1.06 - 76	1A-206	m	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	-0,085	59,70	-5,07
1.06 - 77	1A-206	m	Bourání konstrukcí z betonu	m3	-0,061	1 725,00	-105,23
1.06 - 78	1A-206	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 1-4 zapážených a nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-2,400	102,20	-245,28
1.06 - 79	1A-206	m	hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. ú. 5-7 zapážených a nezapažených s urovňováním dna do předepsaného profilu a	m3	-5,950	942,10	-5 605,50
1.06 - 80	1A-206	m	Pažení a rozeprání stěn rýh hl. do 4m	m2	-16,100	33,20	-534,52
1.06 - 81	1A-206	m	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 4 m	m2	-16,100	9,30	-149,73
1.06 - 82	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	-1,320	2,70	-3,56
1.06 - 83	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-3,200	4,00	-12,80
1.06 - 84	1A-206	m	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m bourání	m3	-0,060	8,00	-0,48
1.06 - 85	1A-206	v	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,082	33,20	69,12
1.06 - 86	1A-206	v	vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na meziskladku a zpět vč.položení	m3	28,365	79,60	2 257,85
1.06 - 87	1A-206	v	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.1-4 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	64,636	345,00	22 299,42
1.06 - 88	1A-206	m	Vodorovné přemístění suti na skládku vč.uložení	m3	-0,060	345,00	-20,70
1.06 - 89	1A-206	m	vodorovné přemístění přebytečného výkopku z hor.5-7 na skládku vč.uložení výkopku a přírodného poplatku za skládku	m3	-5,950	345,00	-2 052,75
1.06 - 90	1A-206	m	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-6,260	108,80	-681,09
1.06 - 91	1A-206	m	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-0,670	106,20	-71,15
1.06 - 92	1A-206	m	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	-1,150	8,00	-9,20
1.06 - 93	1A-206	m	Rozproštění ornice, rovina, ú. do 10 cm vč.oseř travním semenem	m2	-0,850	37,20	-31,62
1.06 - 94	1A-206	m	vnitřní zásypový materiál pro statní a krajské komunikace podle TP146, vhodné utříděné zeminy z výkonů a recyklátů dle	T	-0,820	159,20	-130,54
1.06 - 95	1A-206	m	vnitřní zásypový materiál pro místní komunikace podle TP146, vhodné utříděné zeminy z výkonů a recyklátů dle	T	-0,840	159,20	-133,73

Kód položky	Číslo ZL	Označení	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1.06 - 96	1A-206	m	Štěrkopísek frakce 8-16	T	-1,240	205,70	-255,07
1.06 - 97	1A-206	m	Štěrkodrt, kamenivo 0-63	T	-0,750	278,60	-208,95
1.06 - 98	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-0,120	63,70	-7,64
1.06 - 100	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-0,820	19,90	-16,32
1.06 - 101	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-1,470	23,90	-35,13
1.06 - 102	1A-206	m	výnimání obrub chodníkových včetně odvozu na meziúzemní a zpět použití	m	-1,880	119,40	-224,47
1.06 - 103	1A-206	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,710	139,30	-98,90
1.06 - 104	1A-206	m	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-0,710	63,70	-45,23
1.06 - 99	1A-206	m	rozebrání zámk.uličků pro pěší kóm.bez odvozu sutí mater.ke zpět použití	m2	-0,820	70,30	-57,65
1.06 - 105	1A-206	m	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	-0,820	92,90	-76,18
1.06 - 106	1A-206	m	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	-0,420	99,50	-41,79
1.06 - 107	1A-206	m	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	-1,490	73,00	-108,77
1.06 - 108	1A-206	m	řezání stávajícího živčního krytu tl. do 5 cm zašti styč.spár	m	-1,360	92,90	-126,34
1.06 - 109	1A-206	m	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-1,360	79,60	-108,26
1.06 - 110	1A-206	m	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	-0,348	139,30	-48,48
1.06 - 111	1A-206	m	Poplatek za recyklaci	t	-0,348	106,20	-36,96
1.06 - 112	1A-206	m	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-1,090	477,70	-520,69
1.06 - 113	1A-206	m	Desky podklad.pod potrubí a šachty C12/15 tl.10cm	m3	-1,090	3 264,20	-3 557,98
1.06 - 114	1A-206	m	Podkladní prahce beton C12/15 do 50000 mm2	m	-1,090	185,80	-202,52
1.06 - 115	1A-206	m	Montáž trub kameninových, příř. kroužek, DN 150	m	-2,500	245,50	-613,75
1.06 - 118	1A-206	m	zkouška těsnosti kanalizace potrubí vč.sáček DN do 200, vedou vč.utěsnění konců potrubí	m	-2,500	39,80	-99,50
1.06 - 123	1A-206	m	Trouba kamenin.glazov.se spoj DN150 mm	m	-2,538	337,00	-855,14
1.06 - 133	1A-206	m	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	119,40	-1 558,65
1.06 - 134	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	-0,988	139,30	-137,63
1.06 - 135	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-13,054	159,20	-2 078,20
1.06 - 136	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	-13,054	252,10	-3 290,91
1.06 - 137	1A-206	m	Postřik živichný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-13,054	29,20	-381,18
1.06 - 138	1A-206	m	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-22,980	26,50	-608,97
1.06 - 139	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.3 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-22,980	272,00	-6 250,56
1.06 - 144	1A-206	m	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	119,40	-1 924,97
1.06 - 145	1A-206	m	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	-16,122	159,20	-2 566,62
1.06 - 146	1A-206	m	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.10 cm	m2	-16,122	411,30	-6 630,98
1.06 - 147	1A-206	m	Postřik živichný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-16,122	29,20	-470,76
1.06 - 148	1A-206	m	Postřik živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-25,316	26,50	-670,87
1.06 - 149	1A-206	m	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.1 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-25,316	278,60	-7 053,04
1.06 - 150	1A-206	m	Beton asfalt. ABVH, tř.2 do 3 m, tl. 5 cm	m2	-16,122	272,00	-4 385,18

Stoky	250	300	400	Σ	
Geodet	22,68	274,96	28,82	326,46	
VV	22,2	277,68	47,61	347,49	
Poměr				0,93948	-0,06052 DL
	0,48	-2,72	-18,79		

Přípojky	150				
Geodet	52,1				
VV	54,6				
Poměr	0,954212	-0,045788			

2,5